

## složení rozpočtu - krycí list rozpočtu

strana 1

Z 2012/033 (Stavební úpravy čp.11 Záhornice), O SO-01 (Stavební úpravy)

## STAVBA, OBJEKT

objekt SO-01 (Stavební úpravy)

## DODAVATEL

KERSON spol. s r.o.  
ič: 45536040  
dič: CZ45536040  
Dobré 80  
517 93 Dobré

## ODBĚRATEL

## ZÁKLADNÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

|                | HSV        | PSV          | Montáže    | Σ            |
|----------------|------------|--------------|------------|--------------|
| stavební práce | 690 347,45 | 1 164 595,06 | 125 553,65 | 1 980 496,16 |
| specifikace    | 5 892,00   | 371 066,25   | 36 922,59  | 413 880,84   |
| stroje         | 0,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00         |
| HZS            | 0,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00         |
| ostatní        | 0,00       | 0,00         | 0,00       | 0,00         |
| Σ              | 696 239,45 | 1 535 661,31 | 162 476,24 | 2 394 377,00 |

Σ cena objektu 2 394 377,00

DPH 20 % ze základu 2 394 377,00 478 875,40

cena objektu včetně DPH 2 873 252,40

16. 04. 2012



(8)  
Dobré u Dobrušky  
čp. 80 517 93  
DIČ: CZ45536040  
tel. 494 669 071 fax 494 669 072

## složení rozpočtu - rekapitulace položkového rozpisu

strana 2

Z 2012/033 (Stavební úpravy čp.11 Záhornice), O SO-01 (Stavební úpravy)

stavební díl

cena

| HSV                                      |            |
|------------------------------------------|------------|
| 2 (Zakládání)                            | 11 200,00  |
| 3 (Nadzemní svislé konstrukce)           | 41 755,94  |
| specifikace                              | 1 438,50   |
| Σ                                        | 43 194,44  |
| 4 (Vodorovné konstrukce)                 | 784,00     |
| 6 (Úpravy povrchů, osazování)            | 489 512,10 |
| specifikace                              | 4 453,50   |
| Σ                                        | 493 965,60 |
| 9 (Ostatní)                              | 124 662,18 |
| 99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy) | 22 433,23  |

|       |            |
|-------|------------|
| Σ HSV | 696 239,45 |
|-------|------------|

| PSV                                         |            |
|---------------------------------------------|------------|
| 711 (Izolace proti vodě a vlhkosti)         | 2 171,55   |
| 713 (Izolace tepelné)                       | 34 725,45  |
| specifikace                                 | 122 214,32 |
| Σ                                           | 156 939,77 |
| 721 (Vnitřní kanalizace)                    | 33 093,58  |
| 722 (Vnitřní vodovod)                       | 22 872,96  |
| 723 (Vnitřní plynovod)                      | 18 958,54  |
| 725 (Zařizovací předměty)                   | 71 505,58  |
| 731 (Kotelny)                               | 41 048,41  |
| 733 (Rozvod potrubí)                        | 47 772,59  |
| 734 (Armatury)                              | 14 584,16  |
| 735 (Otopná tělesa)                         | 57 332,78  |
| 762 (Konstrukce tesařské)                   | 117 529,36 |
| specifikace                                 | 95 577,16  |
| Σ                                           | 213 106,52 |
| 763 (Dřevostavby a sádkartonové konstrukce) | 118 261,82 |
| 764 (Konstrukce klempířské)                 | 272 785,12 |
| 765 (Krytiny tvrdé)                         | 40 871,01  |
| 766 (Konstrukce truhlářské)                 | 71 839,56  |
| specifikace                                 | 85 421,42  |
| Σ                                           | 157 260,98 |
| 767 (Kovové doplňkové konstrukce)           | 49 182,12  |
| specifikace                                 | 29 464,66  |
| Σ                                           | 78 646,78  |
| 771 (Podlahy z dlaždic a obklady)           | 17 587,57  |
| specifikace                                 | 10 625,58  |
| Σ                                           | 28 213,16  |
| 776 (Podlahy povlakové)                     | 47 512,85  |
| specifikace                                 | 17 767,57  |
| Σ                                           | 65 280,42  |
| 781 (Obklady keramické)                     | 20 315,23  |
| specifikace                                 | 9 995,54   |
| Σ                                           | 30 310,76  |
| 783 (Nátěry)                                | 23 906,67  |
| 784 (Malby)                                 | 40 738,16  |

|       |              |
|-------|--------------|
| Σ PSV | 1 535 661,31 |
|-------|--------------|

| Montáže              |            |
|----------------------|------------|
| M21 (Elektromontáže) | 125 553,65 |
| specifikace          | 36 922,59  |
| Σ                    | 162 476,24 |

## složení rozpočtu - rekapitulace položkového rozpisu

strana 3

Z 2012/033 (Stavební úpravy čp.11 Záhornice), O SO-01 (Stavební úpravy)

stavební díl

cena

|           |
|-----------|
| Σ Montáže |
|-----------|

162 476,24

Σ

2 394 377,00

## složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 4

Z 2012/033 (Stavební úpravy čp.11 Záhornice), O SO-01 (Stavební úpravy)

| číslo                            | popis                                                                                         | měrná<br>jednotka | množství | jednotka  | cena      | celkem  | hmotnost<br>jednotka | celkem | DPH |
|----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|-----------|-----------|---------|----------------------|--------|-----|
| HSV                              |                                                                                               |                   |          |           |           |         |                      |        |     |
| 2 (Zakládání)                    |                                                                                               |                   |          |           |           |         |                      |        |     |
| 1 279 23 2512                    | Pomocné zednické práce                                                                        | sou               | 1,000    | 11 200,00 | 11 200,00 |         |                      |        | 20  |
| Σ 2 (Zakládání)                  |                                                                                               |                   |          |           | 11 200,00 |         |                      |        |     |
| 3 (Nadzemní svislé konstrukce)   |                                                                                               |                   |          |           |           |         |                      |        |     |
| 2 310278841                      | Zazdívka otvorů pl do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém z nepálených tvárnic tl do 300 mm           | m3                | 1,195    | 3 370,00  | 4 027,15  | 1,13559 | 1,35703              | 20     |     |
| 3 317121101                      | Montáž prefabrikovaných překladů pro světlost otvoru do 1050 mm (osadit vybouraný překlad)    | ks                | 2,000    | 161,50    | 323,00    | 0,00688 | 0,01376              | 20     |     |
| 4 317121151                      | Montáž ŽB překladů prefabrikovaných do rýh světlosti otvoru do 1050 mm                        | ks                | 3,000    | 208,50    | 625,50    | 0,02665 | 0,07994              | 20     |     |
| 5 593215110                      | překlad železobetonový RZP149/14/22 149x14x21,5 cm                                            | ks                | 3,000    | 479,50    | 1 438,50  | 0,10400 | 0,31200              | 20     |     |
| 6 317142221                      | Překlady nenosné přímé z pórobetonu Ytong v příčkách tl 100 mm pro světlost otvoru do 1010 mm | ks                | 5,000    | 351,00    | 1 755,00  | 0,02684 | 0,13420              | 20     |     |
| 7 317 94 4323                    | Osazování válcovaných nosníků dodatečně č.14-22                                               | t                 | 0,149    | 41 865,60 | 6 237,97  |         |                      | 20     |     |
| 8 342241162                      | Příčky tl 140 mm z cihel plných dl 290 mm pevnosti P 15 na MC                                 | m2                | 11,040   | 670,50    | 7 402,32  | 0,25495 | 2,81462              | 20     |     |
| 9 342272323                      | Příčky tl 100 mm z pórobetonových přesných příčkovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3       | m2                | 20,213   | 570,50    | 11 531,52 | 0,07063 | 1,42758              | 20     |     |
| 10 342291122                     | Ukotvení příček k cihelným konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky přes 100 mm      | m                 | 18,900   | 230,00    | 4 347,00  | 0,00012 | 0,00227              | 20     |     |
| 11 342291132                     | Ukotvení příček k betonovým konstrukcím plochými nerezovými kotvami tl příčky přes 100 mm     | m                 | 1,600    | 218,00    | 348,80    | 0,00016 | 0,00025              | 20     |     |
| 12 349231811                     | Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 150 mm                                                | m2                | 4,050    | 1 012,50  | 4 100,63  | 0,28862 | 1,16891              | 20     |     |
| 13 349231821                     | Přizdívka ostění s ozubem z cihel tl do 300 mm                                                | m2                | 0,675    | 1 566,00  | 1 057,05  | 0,49001 | 0,33076              | 20     |     |
| Σ 3 (Nadzemní svislé konstrukce) |                                                                                               |                   |          |           | 43 194,44 |         | 7,64132              |        |     |
| 4 (Vodorovné konstrukce)         |                                                                                               |                   |          |           |           |         |                      |        |     |
| 14 413232221                     | Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků v do 300 mm                                               | ks                | 4,000    | 196,00    | 784,00    | 0,06326 | 0,25304              | 20     |     |
| Σ 4 (Vodorovné konstrukce)       |                                                                                               |                   |          |           | 784,00    |         | 0,25304              |        |     |
| 6 (Úpravy povrchů, osazování)    |                                                                                               |                   |          |           |           |         |                      |        |     |
| 15 612401391                     | Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1m2                                                     | ks                | 10,000   | 303,50    | 3 035,00  | 0,04536 | 0,45361              | 20     |     |
| 16 612403399                     | Hrubá výplň rýh ve vnitřních stěnách maltou                                                   | m2                | 12,000   | 251,50    | 3 018,00  | 0,10712 | 1,28544              | 20     |     |
| 17 612425931                     | Omítka vápenná štuková vnitřního ostění okenního nebo dveřního                                | m2                | 20,325   | 403,00    | 8 190,98  | 0,05735 | 1,16570              | 20     |     |
| 18 612473182                     | Vnitřní omítka zdiva vápenocementová ze suchých směsí štuková                                 | m2                | 62,296   | 269,00    | 16 757,62 | 0,03508 | 2,18534              | 20     |     |
| 19 620471122                     | Vnější omítka silikonová tenkovrstvá probarvená Terranova zatřená (zrnitá) tl 1,5 mm          | m2                | 288,778  | 244,00    | 70 461,83 | 0,00250 | 0,72195              | 20     |     |
| 20 620471821                     | Nátěr základní Terranova G 700 pod tenkovrstvé omítky                                         | m2                | 288,778  | 29,50     | 8 518,95  | 0,00018 | 0,05198              | 20     |     |
| 21 620991121                     | Zakrývání výplní venkovních otvorů před nástřikem plastických maltovin z lešení               | m2                | 47,029   | 34,50     | 1 622,50  | 0,00011 | 0,00502              | 20     |     |
| 22 622421131                     | Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová hladká složitosti II                  | m2                | 7,365    | 263,00    | 1 937,00  | 0,04816 | 0,35474              | 20     |     |
| 23 622421143                     | Vnější omítka stěn a štítů vápenná nebo vápenocementová štuková složitosti II                 | m2                | 22,778   | 337,50    | 7 687,58  | 0,05258 | 1,19755              | 20     |     |

## složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 5

Z 2012/033 (Stavební úpravy čp.11 Záhornice), O SO-01 (Stavební úpravy)

| číslo                           | popis                                                                                                | měrná<br>jednotka | množství  | jednotka | cena     | celkem     | hmotnost<br>jednotka | celkem   | DPH |
|---------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------|----------|------------|----------------------|----------|-----|
| 24 622461111                    | Oprava vnějších omítek šlechtěných škrábaných v rozsahu do 10 %                                      | m2                | 288,778   |          | 88,50    | 25 556,85  | 0,00936              | 2,70377  | 20  |
| 25 622461151                    | Vnější omítka stěn dekorativní - akrylátová disperze                                                 | m2                | 18,000    |          | 561,00   | 10 098,00  | 0,07176              | 1,29177  | 20  |
| 26 622711113                    | KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS tl 30 mm s hmoždinkami s plastovým trnem         | m2                | 28,000    |          | 675,00   | 18 900,00  | 0,00880              | 0,24631  | 20  |
| 27 622711120                    | KZS stěn budov pod omítku deskami z polystyrénu EPS tl 100 mm s hmoždinkami s plastovým trnem        | m2                | 223,000   |          | 892,00   | 198 916,00 | 0,01014              | 2,26011  | 20  |
| 28 622716220                    | KZS stěn budov pod omítku deskami z minerálních vláken s podélnou orientací tl 100 mm                | m2                | 15,000    |          | 1 474,50 | 22 117,50  | 0,02301              | 0,34512  | 20  |
| 29 622722120                    | KZS pod keramický obklad stěn deskami z polystyrénu XPS tl 100 mm s hmoždinkami s plastovým trnem    | m2                | 18,000    |          | 1 321,00 | 23 778,00  | 0,01450              | 0,26100  | 20  |
| 30 622751220                    | KZS lišta základací soklová Al tl 0,8 mm šířky 103 mm                                                | m                 | 51,810    |          | 129,50   | 6 709,40   | 0,00039              | 0,01995  | 20  |
| 31 622752221                    | KZS lišta rohová stěnová Al s tkaninou 10/10 mm                                                      | m                 | 99,812    |          | 106,00   | 10 580,07  | 0,00003              | 0,00299  | 20  |
| 32 622754111                    | KZS lišta zajišťovací s tkaninou u oken, dveří, výloh                                                | m                 | 65,762    |          | 173,50   | 11 409,71  | 0,00030              | 0,01973  | 20  |
| 33 622755111                    | KZS lišta přípojovací PVC parapetní                                                                  | m                 | 16,000    |          | 155,50   | 2 488,00   | 0,00020              | 0,00320  | 20  |
| 34 622903110                    | Mytí s odmaštěním vnějších omítek stupně složitosti 1 a 2 tlakovou vodou                             | m2                | 266,000   |          | 65,50    | 17 423,00  | 0,00010              | 0,02527  | 20  |
| 35 631311121                    | Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m2 tl do 80 mm                                  | m3                | 1,000     |          | 3 381,50 | 3 381,50   | 2,23400              | 2,23400  | 20  |
| 36 642942111                    | Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC                                        | ks                | 6,000     |          | 229,00   | 1 374,00   | 0,01698              | 0,10185  | 20  |
| 37 553311130                    | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 600 L/P                                                        | ks                | 4,000     |          | 734,50   | 2 938,00   | 0,01080              | 0,04320  | 20  |
| 38 553311150                    | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 700 L/P                                                        | ks                | 1,000     |          | 750,50   | 750,50     | 0,01100              | 0,01100  | 20  |
| 39 553311170                    | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P                                                        | ks                | 1,000     |          | 765,00   | 765,00     | 0,01120              | 0,01120  | 20  |
| 40 642945111                    | Osazování protipožárních nebo protiplýnových zárubní dveří jednokřídlových do 2,5 m2                 | ks                | 3,000     |          | 4 352,50 | 13 057,50  | 0,44153              | 1,32460  | 20  |
| 41 553 31 11701                 | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P požární EW 30 DP3                                      | kus               | 2,000     |          | 831,04   | 1 662,08   |                      |          | 20  |
| 42 553 31 11702                 | zárubeň ocelová pro běžné zdění H 110 800 L/P EW 15 DP3                                              | kus               | 1,000     |          | 831,04   | 831,04     |                      |          | 20  |
| Σ 6 (Úpravy povrchů, osazování) |                                                                                                      |                   |           |          |          | 493 965,60 |                      | 18,32640 |     |
| <b>9 (Ostatní)</b>              |                                                                                                      |                   |           |          |          |            |                      |          |     |
| 43 941111111                    | Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m     | m2                | 319,300   |          | 48,00    | 15 326,40  |                      |          | 20  |
| 44 941111211                    | Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 10 m za první a ZKD den použití | m2                | 19158,000 |          | 0,90     | 17 242,20  |                      |          | 20  |
| 45 941111811                    | Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m   | m2                | 319,300   |          | 28,50    | 9 100,05   |                      |          | 20  |
| 46 944511111                    | Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                     | m2                | 319,300   |          | 13,60    | 4 342,48   |                      |          | 20  |
| 47 944511211                    | Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití                                                 | m2                | 9579,000  |          | 0,56     | 5 364,24   |                      |          | 20  |
| 48 944511811                    | Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken                                                   | m2                | 319,300   |          | 9,20     | 2 937,56   |                      |          | 20  |
| 49 952901111                    | Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m                                  | m2                | 305,590   |          | 78,00    | 23 836,02  | 0,00004              | 0,01207  | 20  |

## složení rozpočtu - položkový rozpis

Z 2012/033 (Stavební úpravy čp.11 Záhornice), O SO-01 (Stavební úpravy)

| číslo                                           | popis                                                                                           | měrná<br>jednotka | množství | jednotka | cena     | celkem     | hmotnost<br>jednotka | celkem   | DPH |
|-------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|----------|----------|------------|----------------------|----------|-----|
| 50 962031136                                    | Bourání příček z tvárnic nebo příčekovek tl do 150 mm                                           | m2                | 3,000    |          | 87,00    | 261,00     | 0,00068              | 0,00205  | 20  |
| 51 962032631                                    | Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC                                    | m3                | 0,796    |          | 666,00   | 530,14     |                      |          | 20  |
| 52 964011211                                    | Vybourání ŽB překladů prefabrikovaných dl do 3 m hmotnosti do 50 kg/m                           | m3                | 0,135    |          | 3 940,00 | 531,90     | 0,01834              | 0,00248  | 20  |
| 53 967032974                                    | Odsekání plošných fasádních prvků předsažených před líc zdiva 80 mm                             | m2                | 18,600   |          | 166,00   | 3 087,60   |                      |          | 20  |
| 54 968062244                                    | Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých pl do 1 m2                                           | m2                | 4,095    |          | 187,00   | 765,77     | 0,00225              | 0,00920  | 20  |
| 55 968062245                                    | Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých pl do 2 m2                                           | m2                | 3,450    |          | 108,50   | 374,33     | 0,00103              | 0,00354  | 20  |
| 56 968062246                                    | Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých pl do 4 m2                                           | m2                | 10,260   |          | 89,50    | 918,27     | 0,00094              | 0,00969  | 20  |
| 57 968072246                                    | Vybourání kovových rámu oken jednoduchých pl do 4 m2                                            | m2                | 3,328    |          | 99,50    | 331,14     | 0,00071              | 0,00236  | 20  |
| 58 971033251                                    | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 450 mm                  | ks                | 6,000    |          | 169,00   | 1 014,00   | 0,00068              | 0,00410  | 20  |
| 59 971035641                                    | Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MC tl do 300 mm                                | m3                | 0,987    |          | 1 240,00 | 1 223,88   | 0,00188              | 0,00186  | 20  |
| 60 975074111                                    | Jednostranné podchycení střešních vazníků v přes 3,5 m pro zatížení do 1000 kg/m                | m                 | 22,000   |          | 370,00   | 8 140,00   | 0,02300              | 0,50598  | 20  |
| 61 976074131                                    | Vybourání kotevních želez ze zdiva cihelného na MC                                              | ks                | 4,000    |          | 103,50   | 414,00     |                      |          | 20  |
| 62 976082131                                    | Vybourání objímk, držáků nebo věšáků ze zdiva cihelného                                         | ks                | 2,000    |          | 37,00    | 74,00      |                      |          | 20  |
| 63 979011111                                    | Svislá doprava suti a vybouraných hmot za první podlaží                                         | t                 | 23,309   |          | 232,50   | 5 419,34   |                      |          | 20  |
| 64 979081111                                    | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km                                                | t                 | 23,309   |          | 400,00   | 9 323,60   |                      |          | 20  |
| 65 979081121                                    | Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km                                     | t                 | 326,326  |          | 14,90    | 4 862,26   |                      |          | 20  |
| 66 979082111                                    | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m                             | t                 | 23,309   |          | 232,50   | 5 419,34   |                      |          | 20  |
| 67 979082121                                    | Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot ZKD 5 m přes 10 m                   | t                 | 46,618   |          | 26,00    | 1 212,07   |                      |          | 20  |
| 68 979 09 8203                                  | Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)           | t                 | 23,309   |          | 112,00   | 2 610,61   |                      |          | 20  |
| Σ 9 (Ostatní)                                   |                                                                                                 |                   |          |          |          | 124 662,18 |                      | 0,55332  |     |
| <b>99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)</b> |                                                                                                 |                   |          |          |          |            |                      |          |     |
| 69 999281111                                    | Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m                                                 | t                 | 29,153   |          | 769,50   | 22 433,23  |                      |          | 20  |
| Σ 99 (Přesun hmot, dočasné jeřábové dráhy)      |                                                                                                 |                   |          |          |          | 22 433,23  |                      |          |     |
| <b>Σ HSV</b>                                    |                                                                                                 |                   |          |          |          | 696 239,45 |                      | 26,77407 |     |
| <b>PSV</b>                                      |                                                                                                 |                   |          |          |          |            |                      |          |     |
| <b>711 (Izolace proti vodě a vlhkosti)</b>      |                                                                                                 |                   |          |          |          |            |                      |          |     |
| 70 711113111                                    | Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena emulzí COMBIFLEX-DS                  | m2                | 4,000    |          | 212,00   | 848,00     | 0,00100              | 0,00400  | 20  |
| 71 711113121                                    | Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena emulzí COMBIFLEX-DS (včetně pojistných) | m2                | 5,400    |          | 243,00   | 1 312,20   | 0,00146              | 0,00788  | 20  |
| 72 998711101                                    | Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m                  | t                 | 0,012    |          | 946,00   | 11,35      |                      |          | 20  |
| Σ 711 (Izolace proti vodě a vlhkosti)           |                                                                                                 |                   |          |          |          | 2 171,55   |                      | 0,01188  |     |
| <b>713 (Izolace tepelné)</b>                    |                                                                                                 |                   |          |          |          |            |                      |          |     |

## složení rozpočtu - položkový rozpois

strana 7

Z 2012/033 (Stavební úpravy čp.11 Záhornice), O SO-01 (Stavební úpravy)

| číslo                           | popis                                                                                                 | měrná<br>jednotka | množství | jednotka | cena | celkem            | hmotnost<br>jednotka | celkem         | DPH |
|---------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|----------|------|-------------------|----------------------|----------------|-----|
| 73 713111111                    | Montáž izolace tepelné vrchem stropů<br>volně kladenými rohožemi, pásy, dílci,<br>deskami             | m2                | 174,690  | 27,00    |      | 4 716,63          |                      |                | 20  |
| 74 283759240                    | deska z pěnového polystyrenu bílá EPS<br>200 S 1000 x 1000 x 80 mm                                    | m2                | 100,623  | 344,00   |      | 34 614,31         | 0,00280              | 0,28174        | 20  |
| 75 631481030                    | deska minerální střešní izolační ORSIK<br>600x1200 mm tl.80 mm                                        | m2                | 77,561   | 152,00   |      | 11 789,27         | 0,00280              | 0,21717        | 20  |
| 76 713111121                    | Montáž izolace tepelné spodem stropů s<br>uchycením drátem rohoží, pásů, dílců,<br>desek 2 vrstvy     | m2                | 211,750  | 87,00    |      | 18 422,25         | 0,00053              | 0,11303        | 20  |
| 77 631481120                    | deska minerální izolační ORSTROP<br>600x1200 mm tl.100 mm                                             | m2                | 215,985  | 175,50   |      | 37 905,37         | 0,00280              | 0,60476        | 20  |
| 78 713191131                    | Izolace tepelné podlah, stropů vrchem a<br>střech překrytí PE fólií tl. 0,2 mm<br>(parozábrana)       | m2                | 211,750  | 49,50    |      | 10 481,63         | 0,00041              | 0,08766        | 20  |
| 79 998713101                    | Přesun hmot pro izolace tepelné v<br>objektech v do 6 m                                               | t                 | 1,303    | 848,00   |      | 1 104,94          |                      |                | 20  |
| 80 631481120                    | deska minerální izolační ORSTROP<br>600x1200 mm tl.100 mm                                             | m2                | 215,985  | 175,50   |      | 37 905,37         | 0,00280              | 0,60476        | 20  |
| <b>Σ 713 (Izolace tepelné)</b>  |                                                                                                       |                   |          |          |      | <b>156 939,77</b> |                      | <b>1,90912</b> |     |
| <b>721 (Vnitřní kanalizace)</b> |                                                                                                       |                   |          |          |      |                   |                      |                |     |
| 81 132201101                    | Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3<br>objemu do 100 m3                                          | m3                | 7,200    | 650,00   |      | 4 680,00          |                      |                | 20  |
| 82 132201109                    | Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do<br>600 mm v hornině tř. 3                                   | m3                | 7,200    | 186,50   |      | 1 342,80          |                      |                | 20  |
| 83 161101101                    | Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1<br>až 4 hl výkopu do 2,5 m                                  | m3                | 7,200    | 85,50    |      | 615,60            |                      |                | 20  |
| 84 162201101                    | Vodorovné přemístění do 20 m výkopku z<br>horniny tř. 1 až 4                                          | m3                | 2,700    | 36,50    |      | 98,55             |                      |                | 20  |
| 85 721173402                    | Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot<br>- materiál PVC, KG Systém, rozměry<br>125_3,0 mm, ležaté | m                 | 14,000   | 278,88   |      | 3 904,32          |                      |                | 20  |
| 86 167101101                    | Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do<br>100 m3                                                    | m3                | 2,700    | 194,50   |      | 525,15            |                      |                | 20  |
| 87 721174042                    | Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot<br>- materiál PP, HT Systém, přípojovací, DN<br>40          | m                 | 5,000    | 231,00   |      | 1 155,00          |                      |                | 20  |
| 88 171201201                    | Uložení sypaniny na skládky                                                                           | m3                | 2,700    | 201,60   |      | 544,32            |                      |                | 20  |
| 89 721174043                    | Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot<br>- materiál PP, HT Systém, přípojovací, DN<br>50          | m                 | 13,000   | 253,68   |      | 3 297,84          |                      |                | 20  |
| 90 174101101                    | Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem<br>objektů sypaninou se zhuštěním                                    | m3                | 4,500    | 104,50   |      | 470,25            |                      |                | 20  |
| 91 721174024                    | Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot<br>- materiál PP, HT Systém, odpadní, DN 70                 | m                 | 5,000    | 309,96   |      | 1 549,80          |                      |                | 20  |
| 92 451573111                    | Lože pod potrubí otevřený výkop ze<br>šterkopisku                                                     | m3                | 2,700    | 926,51   |      | 2 501,57          | 1,90000              | 5,13000        | 20  |
| 93 721174025                    | Potrubí hrdlové z trub z plastických hmot<br>- materiál PP, HT Systém, odpadní, DN<br>100             | m                 | 12,000   | 399,84   |      | 4 798,08          |                      |                | 20  |
| 94 721194104                    | Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a<br>upevnění odpadních výpustek - Dxt<br>40_1,8 mm             | ks                | 5,000    | 44,43    |      | 222,15            |                      |                | 20  |
| 95 998276101                    | Přesun hmot pro trubní vedení z trub z<br>plastických hmot otevřený výkop                             | t                 | 5,105    | 999,54   |      | 5 102,67          |                      |                | 20  |
| 96 721194105                    | Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a<br>upevnění odpadních výpustek - Dxt<br>50_1,8 mm             | ks                | 1,000    | 49,22    |      | 49,22             |                      |                | 20  |
| 97 721194109                    | Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a<br>upevnění odpadních výpustek - Dxt<br>110_2,3 mm            | ks                | 4,000    | 73,25    |      | 292,99            |                      |                | 20  |
| 98                              | Sífon dřezový plastový                                                                                | kus               | 1,000    | 113,40   |      | 113,40            |                      |                | 20  |

## složení rozpočtu - položkový rozpis

Z 2012/033 (Stavební úpravy čp.11 Záhornice), O SO-01 (Stavební úpravy)

| číslo                         | popis                                                                                | měrná<br>jednotka | množství | cena<br>jednotka | celkem    | hmotnost<br>jednotka | celkem  | DPH |
|-------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|------------------|-----------|----------------------|---------|-----|
| 99                            | HL 810 soupr.střeš.vent. DN110                                                       | ks                | 1,000    | 480,48           | 480,48    |                      |         | 20  |
| 100 721290123                 | Zkouška těsnosti kanalizace v objektech - podle ČSN 73 6760 - kouřem, do DN 300      | m                 | 49,000   | 16,72            | 819,36    |                      |         | 20  |
| 101 998 72 1201               | Přesun hmot pro vnitřní kanalizace - výška do 6 m                                    | %                 | 1,680    | 127,49           | 214,18    |                      |         | 20  |
| 102                           | HL 21 vtok se záp.uzáv. DN32                                                         | ks                | 1,000    | 315,84           | 315,84    |                      |         | 20  |
| Σ 721 (Vnitřní kanalizace)    |                                                                                      |                   |          |                  | 33 093,58 |                      | 5,13000 |     |
| <b>722 (Vnitřní vodovod)</b>  |                                                                                      |                   |          |                  |           |                      |         |     |
| 103                           | Izolace potrubí TUBEX 22/6                                                           | m                 | 48,000   | 27,30            | 1 310,40  |                      |         | 20  |
| 104                           | Izolace potrubí TUBEX 28/10                                                          | m                 | 13,000   | 32,76            | 425,88    |                      |         | 20  |
| 105                           | Přesun hmot pro tepelné izolace                                                      | %                 | 2,000    | 13,02            | 26,04     |                      |         | 20  |
| 106 722229102                 | Montáž vodovodních armatur s jedním závitem - ostatní, G 3/4 "                       | soubor            | 1,000    | 60,31            | 60,31     |                      |         | 20  |
| 107                           | R140 3/4" x 6 Pojistný ventil                                                        | kus               | 1,000    | 318,36           | 318,36    |                      |         | 20  |
| 108 722239103                 | Montáž vodovodních armatur se dvěma závity - ostatní, G 1 "                          | ks                | 1,000    | 65,95            | 65,95     |                      |         | 20  |
| 109                           | R74A 1" Filtr 2x vnitřní závit, PN16, T 130°C                                        | kus               | 1,000    | 369,60           | 369,60    |                      |         | 20  |
| 110 722174002                 | Potrubí z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) - D 20x2,8       | m                 | 48,000   | 178,92           | 8 588,16  |                      |         | 20  |
| 111 722174003                 | Potrubí z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) - D 25x3,5       | m                 | 13,000   | 218,40           | 2 839,20  |                      |         | 20  |
| 112 722190401                 | Vyvedení a upevnění výpustek - do DN 25                                              | ks                | 17,000   | 120,12           | 2 042,04  |                      |         | 20  |
| 113 722220111                 | Armatury závitové s jedním závitem - nástěnky - K 247 - pro výtakový ventil, G 1/2 " | ks                | 13,000   | 116,76           | 1 517,88  |                      |         | 20  |
| 114 722220121                 | Armatury závitové s jedním závitem - nástěnky - pár - K 247 - pro baterii, G 1/2 "   | pár               | 2,000    | 232,68           | 465,36    |                      |         | 20  |
| 115 722229101                 | Montáž vodovodních armatur s jedním závitem - ostatní, G 1/2 "                       | soubor            | 2,000    | 42,75            | 85,50     |                      |         | 20  |
| 116                           | R621 1/2" Výtakový kulový kohout, páčka, (zahradní ventil) PN 10                     | kus               | 1,000    | 161,28           | 161,28    |                      |         | 20  |
| 117                           | R608D 1/2" Vyp. kul.koh., s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 85°C, páčka        | kus               | 1,000    | 168,84           | 168,84    |                      |         | 20  |
| 118 722239102                 | Montáž vodovodních armatur se dvěma závity - ostatní, G 3/4 "                        | ks                | 1,000    | 60,31            | 60,31     |                      |         | 20  |
| 119                           | R250D 3/4" červený Kulový kohout, PN 42, T 185 C, chromovaný                         | kus               | 1,000    | 163,80           | 163,80    |                      |         | 20  |
| 120 722239103                 | Montáž vodovodních armatur se dvěma závity - ostatní, G 1 "                          | ks                | 2,000    | 65,95            | 131,89    |                      |         | 20  |
| 121                           | N6 1" Zpětná klapka - mosazné sedlo                                                  | kus               | 1,000    | 324,24           | 324,24    |                      |         | 20  |
| 122                           | R250D 1" červený Kulový kohout, PN 35, T 185 C, chromovaný                           | kus               | 1,000    | 257,04           | 257,04    |                      |         | 20  |
| 123 722290226                 | Tlakové zkoušky vodovodního potrubí - potrubí závitové, do DN 50                     | m                 | 61,000   | 29,14            | 1 777,69  |                      |         | 20  |
| 124 722290234                 | Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí - do DN 80                                 | m                 | 61,000   | 25,46            | 1 552,91  | 0,00001              | 0,00061 | 20  |
| 125 998 72 2201               | Přesun hmot pro vnitřní vodovod - výška do 6 m                                       | %                 | 1,020    | 157,13           | 160,27    |                      |         | 20  |
| Σ 722 (Vnitřní vodovod)       |                                                                                      |                   |          |                  | 22 872,96 |                      | 0,00061 |     |
| <b>723 (Vnitřní plynovod)</b> |                                                                                      |                   |          |                  |           |                      |         |     |
| 126                           | Tlaková zkouška potrubí                                                              | m                 | 15,000   | 16,38            | 245,70    |                      |         | 20  |
| 127                           | Revize plynovodu                                                                     | soubor            | 1,000    | 2 436,00         | 2 436,00  |                      |         | 20  |
| 128                           | Uvedení kotle do provozu                                                             | soubor            | 1,000    | 2 016,00         | 2 016,00  |                      |         | 20  |
| 129                           | Chránička PE D50 - 0,5m                                                              | kus               | 1,000    | 50,40            | 50,40     |                      |         | 20  |
| 130 723160204                 | Přípojky k plynoměrům - spojované na závit, bez ochozu, G 1 "                        | soubor            | 1,000    | 1 024,80         | 1 024,80  |                      |         | 20  |

## složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 9

Z 2012/033 (Stavební úpravy čp.11 Záhornice), O SO-01 (Stavební úpravy)

| číslo                            | popis                                                                                                   | měrná<br>jednotka | množství | jednotka<br>cena | celkem    | hmotnost<br>jednotka | celkem | DPH |
|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|------------------|-----------|----------------------|--------|-----|
| 131 723160334                    | Přípojky k plynůměrům - rozpěrky<br>přípojek, G 1 "                                                     | soubor            | 1,000    | 261,24           | 261,24    |                      |        | 20  |
| 132 723181013                    | Potrubí z měděných trubek - polotvrdých<br>EN 1057, spojované lisováním (mapress),<br>DN 20             | m                 | 2,000    | 306,60           | 613,20    |                      |        | 20  |
| 133 723181014                    | Potrubí z měděných trubek - polotvrdých<br>EN 1057, spojované lisováním (mapress),<br>DN 25             | m                 | 13,000   | 502,32           | 6 530,16  |                      |        | 20  |
| 134 723190252                    | Vyvedení a upevnění plynovodních<br>výpusťek na potrubí - DN 20, s nástěnkou<br>č. 471                  | ks                | 1,000    | 216,72           | 216,72    |                      |        | 20  |
| 135 723239102                    | Montáž plynovodních armatur se dvěma<br>závity - ostatní, G 3/4 "                                       | ks                | 1,000    | 64,27            | 64,27     |                      |        | 20  |
| 136                              | R950 3/4" žlutý Kul.kohout, PN42, T<br>185°C, plnopřítokový, nikl, páčka, (EN<br>331, MOP 5)            | kus               | 1,000    | 199,92           | 199,92    |                      |        | 20  |
| 137 723239103                    | Montáž plynovodních armatur se dvěma<br>závity - ostatní, G 1 "                                         | ks                | 2,000    | 70,56            | 141,12    |                      |        | 20  |
| 138                              | R950 1" žlutý Kul.kohout, PN35, T 185°C,<br>plnopřítokový, nikl, páčka, (EN 331, MOP<br>5)              | kus               | 1,000    | 305,76           | 305,76    |                      |        | 20  |
| 139                              | R781 1" FM žlutý Kul.koh.rohový, PN35, T<br>185°C, vnitř./vnějš., vrtulka, plnopřít.<br>(top.plyny PN4) | kus               | 1,000    | 401,52           | 401,52    |                      |        | 20  |
| 140                              | Montáž regulátoru tlaku plynu                                                                           | soubor            | 1,000    | 365,40           | 365,40    |                      |        | 20  |
| 141                              | Regulátor tlaku plynu FRANCE B6                                                                         | kus               | 1,000    | 1 503,60         | 1 503,60  |                      |        | 20  |
| 142                              | Revize plynovodu                                                                                        | soubor            | 1,000    | 2 436,00         | 2 436,00  |                      |        | 20  |
| 143 998 72 3201                  | Přesun hmot pro vnitřní plynovod - výška<br>do 6 m                                                      | %                 | 1,040    | 141,09           | 146,73    |                      |        | 20  |
| Σ 723 (Vnitřní plynovod)         |                                                                                                         |                   |          |                  | 18 958,54 |                      |        |     |
| <b>725 (Zařizovací předměty)</b> |                                                                                                         |                   |          |                  |           |                      |        |     |
| 144 725819402                    | Montáž ventilů - rohový, bez připojovací<br>trubičky, G 1/2 "                                           | soubor            | 9,000    | 87,36            | 786,24    |                      |        | 20  |
| 145                              | Ventil rohový                                                                                           | kus               | 8,000    | 65,52            | 524,16    |                      |        | 20  |
| 146                              | Ventil rohový - pračkový                                                                                | kus               | 1,000    | 113,40           | 113,40    |                      |        | 20  |
| 147                              | Montáž výlevky - závěsná i stojící                                                                      | soubor            | 1,000    | 483,00           | 483,00    |                      |        | 20  |
| 148                              | Mira Výlevka barva bílá                                                                                 | kus               | 1,000    | 3 501,96         | 3 501,96  |                      |        | 20  |
| 149 725113101                    | Montáž splachovače - nádržkového,<br>plastového, vysokopoložených                                       | ks                | 1,000    | 770,28           | 770,28    |                      |        | 20  |
| 150 725111131                    | Zařízení záchodů - splachovače -<br>nádržkové, plastové, vysokopoložené                                 | soubor            | 1,000    | 1 772,40         | 1 772,40  |                      |        | 20  |
| 151 725821411                    | Montáž baterie dřezové nástěnné -<br>chromované                                                         | ks                | 1,000    | 147,84           | 147,84    |                      |        | 20  |
| 152                              | Baterie GEOS - GS 5700B Nástěnná<br>dřezová bez příslušenství                                           | kus               | 1,000    | 1 150,80         | 1 150,80  |                      |        | 20  |
| 153                              | Baterie GEOS - GP 255 Ramínko                                                                           | kus               | 1,000    | 663,60           | 663,60    |                      |        | 20  |
| 154 725113123                    | Montáž klozetových mís - závěsných                                                                      | ks                | 3,000    | 466,20           | 1 398,60  |                      |        | 20  |
| 155                              | Lyra plus Závěsný klozet hluboké<br>splachování barva bílá                                              | kus               | 3,000    | 1 752,24         | 5 256,72  |                      |        | 20  |
| 156                              | Lyra plus Sedátko s poklopem barva bílá                                                                 | kus               | 3,000    | 480,48           | 1 441,44  |                      |        | 20  |
| 157                              | Montáž modulu Geberit                                                                                   | soubor            | 3,000    | 487,20           | 1 461,60  |                      |        | 20  |
| 158                              | Montážní prvek Kombifix ECO pro<br>závěsné WC s nádržkou UP320,<br>ovl.zepředu                          | kus               | 3,000    | 3 775,80         | 11 327,40 |                      |        | 20  |
| 159                              | Ovládací tlačítko SAMBA bílá                                                                            | kus               | 3,000    | 835,80           | 2 507,40  |                      |        | 20  |
| 160 725215102                    | Montáž umyvadel - na šrouby do zdiva                                                                    | soubor            | 3,000    | 668,64           | 2 005,92  |                      |        | 20  |
| 161                              | Lyra plus Umyvadlo 60 x 49 cm s 1<br>otvorem pro baterii uprostřed barva bílá                           | kus               | 2,000    | 790,44           | 1 580,88  |                      |        | 20  |
| 162                              | Lyra plus Umyvátko 40 x 31 cm s 1<br>otvorem pro baterii vlevo barva bílá                               | kus               | 1,000    | 671,16           | 671,16    |                      |        | 20  |
| 163                              | Sifon umyvadlový chrom                                                                                  | kus               | 3,000    | 520,80           | 1 562,40  |                      |        | 20  |

## složení rozpočtu - položkový rozpois

strana 10

Z 2012/033 (Stavební úpravy čp.11 Záhornice), O SO-01 (Stavební úpravy)

| číslo                       | popis                                                                                              | měrná<br>jednotka | množství | jednotka  | cena<br>celkem | hmotnost<br>jednotka | celkem | DPH |
|-----------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|-----------|----------------|----------------------|--------|-----|
| 164 725822721               | Montáž baterie umyvadlové stojánkové - G 1/2                                                       | ks                | 4,000    | 94,08     | 376,32         |                      |        | 20  |
| 165                         | Baterie GEOS - GS 5495 Stojánková umyvadlová bez výpusti                                           | kus               | 3,000    | 1 012,20  | 3 036,60       |                      |        | 20  |
| 166                         | Baterie stojánková pro beztlaký ohřivač TUV                                                        | kus               | 1,000    | 2 961,00  | 2 961,00       |                      |        | 20  |
| 167 725249101               | Montáž ostatních typů - sprchová vanička                                                           | soubor            | 1,000    | 1 344,00  | 1 344,00       |                      |        | 20  |
| 168                         | Vanička Angela-90 LA white                                                                         | kus               | 1,000    | 2 513,00  | 2 513,00       |                      |        | 20  |
| 169                         | Sífon RAVAK Profesional 90 - white                                                                 | kus               | 1,000    | 619,50    | 619,50         |                      |        | 20  |
| 170 725249103               | Montáž ostatních typů - sprchový kout                                                              | soubor            | 1,000    | 734,16    | 734,16         |                      |        | 20  |
| 171                         | ASDP3-90 white+transparent                                                                         | kus               | 1,000    | 5 593,00  | 5 593,00       |                      |        | 20  |
| 172                         | APSS-90 white+transparent                                                                          | kus               | 1,000    | 2 758,00  | 2 758,00       |                      |        | 20  |
| 173 725841411               | Montáž baterie sprchové nástěnné - s nastavitelnou výškou sprchy                                   | ks                | 1,000    | 216,72    | 216,72         |                      |        | 20  |
| 174                         | Baterie GEOS - GS 5800 Nástěnná sprchová                                                           | kus               | 1,000    | 1 251,60  | 1 251,60       |                      |        | 20  |
| 175                         | Baterie GEOS - GEOS SET                                                                            | kus               | 1,000    | 124,32    | 124,32         |                      |        | 20  |
| 176                         | Baterie GEOS - Kloubový držák sprchy                                                               | kus               | 1,000    | 235,20    | 235,20         |                      |        | 20  |
| 177 725312111               | Montáž dřezů - ostatních typů                                                                      | soubor            | 1,000    | 385,56    | 385,56         |                      |        | 20  |
| 178                         | Dřez nerezový s odkapávací plochou                                                                 | kus               | 1,000    | 1 890,00  | 1 890,00       |                      |        | 20  |
| 179 725 82 9101             | Montáž baterie dřezové nástěnné - pákové nebo klasické                                             | kus               | 1,000    | 152,04    | 152,04         |                      |        | 20  |
| 180                         | Baterie GEOS - GS 5700B Nástěnná dřezová bez příslušenství                                         | kus               | 1,000    | 1 150,80  | 1 150,80       |                      |        | 20  |
| 181                         | Baterie GEOS - GP 255 Ramínko                                                                      | kus               | 1,000    | 663,60    | 663,60         |                      |        | 20  |
| 182                         | Montáž ohřivače beztlakového                                                                       | soubor            | 1,000    | 411,60    | 411,60         |                      |        | 20  |
| 183                         | Beztlaký ohřivač TUV 5l                                                                            | kus               | 1,000    | 2 299,92  | 2 299,92       |                      |        | 20  |
| 184                         | Zásobník tekutého mýdla - plast                                                                    | kus               | 4,000    | 499,80    | 1 999,20       |                      |        | 20  |
| 185                         | Zásobník toaletního papíru - plast                                                                 | kus               | 3,000    | 516,60    | 1 549,80       |                      |        | 20  |
| 186 998 72 5201             | Přesun hmot pro zařizovací předměty - výška do 6 m                                                 | %                 | 0,210    | 535,45    | 112,44         |                      |        | 20  |
| Σ 725 (Zařizovací předměty) |                                                                                                    |                   |          |           | 71 505,58      |                      |        |     |
| <b>731 (Kotelny)</b>        |                                                                                                    |                   |          |           |                |                      |        |     |
| 187                         | komínek střešní pr. 80/125                                                                         | ks                | 1,000    | 2 263,69  | 2 263,69       |                      |        | 20  |
| 188                         | průchodka střešou šikmá                                                                            | ks                | 1,000    | 482,23    | 482,23         |                      |        | 20  |
| 189                         | trubka souosá pr. 80/125 dl. 1,0 m                                                                 | ks                | 2,000    | 825,35    | 1 650,70       |                      |        | 20  |
| 190                         | koleno 90 st. pr. 80/125 dl. 1,0 m                                                                 | ks                | 2,000    | 704,79    | 1 409,59       |                      |        | 20  |
| 191                         | příruba redukce z 60/100 na pr. 80/125 s měřicími body a odvodem kondenzátu                        | ks                | 1,000    | 1 014,53  | 1 014,53       |                      |        | 20  |
| 192                         | Kotel ocelový nástěnný na plynná paliva turbo do 28 kW se zásobníkem TUV 55 l - Kotel Therm 28     | soubor            | 1,000    | 30 146,44 | 30 146,44      |                      |        | 20  |
| 193                         | Montáž kotle ocelového nástěnného na plynná paliva Thermona turbo do 28 kW s připojením na TUV - + | soubor            | 1,000    | 3 234,00  | 3 234,00       |                      |        | 20  |
| 194 998 73 1201             | Přesun hmot pro kotelny - výška do 6 m                                                             | %                 | 2,810    | 301,51    | 847,24         |                      |        | 20  |
| Σ 731 (Kotelny)             |                                                                                                    |                   |          |           | 41 048,41      |                      |        |     |
| <b>733 (Rozvod potrubí)</b> |                                                                                                    |                   |          |           |                |                      |        |     |
| 195                         | TUBEX AL 15/10                                                                                     | m                 | 75,000   | 46,45     | 3 483,90       |                      |        | 20  |
| 196                         | TUBEX AL 18/10                                                                                     | m                 | 11,000   | 55,02     | 605,22         |                      |        | 20  |
| 197                         | TUBEX AL 22/10                                                                                     | m                 | 60,000   | 62,24     | 3 734,64       |                      |        | 20  |
| 198                         | Přesun hmot pro tepelné izolace                                                                    | %                 | 2,000    | 58,68     | 117,36         |                      |        | 20  |
| 199                         | Topná zkouška, nastavení regulace                                                                  | hod               | 8,000    | 210,00    | 1 680,00       |                      |        | 20  |
| 200 733222302               | Potrubí z trubek měděných, EN 1057, stav polotvrdý - lisování, DN 12                               | m                 | 75,000   | 205,80    | 15 435,00      |                      |        | 20  |
| 201 733222303               | Potrubí z trubek měděných, EN 1057, stav polotvrdý - lisování, DN 15                               | m                 | 11,000   | 244,44    | 2 688,84       |                      |        | 20  |
| 202 733222304               | Potrubí z trubek měděných, EN 1057, stav polotvrdý - lisování, DN 20                               | m                 | 60,000   | 283,92    | 17 035,20      |                      |        | 20  |

## složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 11

Z 2012/033 (Stavební úpravy č.p.11 Záhornice), O SO-01 (Stavební úpravy)

| číslo                            | popis                                                                                       | měrná<br>jednotka | množství | cena<br>jednotka | celkem    | hmotnost<br>jednotka | celkem | DPH |
|----------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|------------------|-----------|----------------------|--------|-----|
| 203 733222305                    | Potrubí z trubek měděných, EN 1057, stav polotvrdý - lisování, DN 25                        | m                 | 1,000    | 489,72           | 489,72    |                      |        | 20  |
| 204 733291101                    | Tlakové zkoušky potrubí z trubek měděných - Dxt = do 35_1,5 mm                              | m                 | 145,000  | 10,84            | 1 572,03  |                      |        | 20  |
| 205 998 73 3201                  | Přesun hmot pro rozvod potrubí vytápění - výška do 6 m                                      | %                 | 3,190    | 291,75           | 930,68    |                      |        | 20  |
| Σ 733 (Rozvod potrubí)           |                                                                                             |                   |          |                  | 47 772,59 |                      |        |     |
| <b>734 (Armatury)</b>            |                                                                                             |                   |          |                  |           |                      |        |     |
| 206 734209115                    | Montáž závitových armatur - se 2 závitů, G 1 "                                              | ks                | 3,000    | 68,88            | 206,64    |                      |        | 20  |
| 207                              | R74A 1" Filtr 2x vnitřní závit, PN16, T 130°C                                               | kus               | 1,000    | 369,60           | 369,60    |                      |        | 20  |
| 208                              | R250D 1" červený Kulový kohout, PN 35, T 185 C, chromovaný                                  | kus               | 2,000    | 257,04           | 514,08    |                      |        | 20  |
| 209 734209103                    | Montáž závitových armatur - s 1 závitěm, G 1/2 "                                            | ks                | 2,000    | 16,72            | 33,44     |                      |        | 20  |
| 210                              | R608D 1/2" Vyp. kul.koh., s hadicovou vývodkou a zátkou, PN 10, T 85°C, páčka               | kus               | 2,000    | 168,84           | 337,68    |                      |        | 20  |
| 211 734209113                    | Montáž závitových armatur - se 2 závitů, G 1/2 "                                            | ks                | 16,000   | 49,22            | 787,58    |                      |        | 20  |
| 212                              | 0550-50.000 Vekotec 1/2" přímý poníkl. U                                                    | kus               | 16,000   | 254,52           | 4 072,32  |                      |        | 20  |
| 213 734209105                    | Montáž závitových armatur - s 1 závitěm, G 1 "                                              | ks                | 16,000   | 19,82            | 317,18    |                      |        | 20  |
| 214                              | 6000-09.500 Hlavice termostatická K (13-0100001) U                                          | kus               | 16,000   | 273,00           | 4 368,00  |                      |        | 20  |
| 215                              | 1300-15.170 Pouzdro opěrné D15 k svork. šroubení                                            | kus               | 32,000   | 45,36            | 1 451,52  |                      |        | 20  |
| 216                              | 3831-15.351 Šroubení svorkové D15 /200ks/                                                   | kus               | 32,000   | 65,52            | 2 096,64  |                      |        | 20  |
| 217 998 73 4201                  | Přesun hmot pro armatury vytápění - výška do 6 m                                            | %                 | 0,270    | 109,16           | 29,47     |                      |        | 20  |
| Σ 734 (Armatury)                 |                                                                                             |                   |          |                  | 14 584,16 |                      |        |     |
| <b>735 (Otopná tělesa)</b>       |                                                                                             |                   |          |                  |           |                      |        |     |
| 218                              | Montáž otopných těles RADIK                                                                 | soubor            | 16,000   | 222,60           | 3 561,60  |                      |        | 20  |
| 219                              | Topná zkouška                                                                               | hod               | 16,000   | 184,80           | 2 956,80  |                      |        | 20  |
| 220                              | VK 10 600/500 /382W/                                                                        | kus               | 1,000    | 1 770,72         | 1 770,72  |                      |        | 20  |
| 221                              | VK 10 600/600 /459W/                                                                        | kus               | 2,000    | 1 842,96         | 3 685,92  |                      |        | 20  |
| 222                              | VK 11 600/500 /636W/                                                                        | kus               | 2,000    | 2 003,40         | 4 006,80  |                      |        | 20  |
| 223                              | VK 21 600/500 /821W/                                                                        | kus               | 1,000    | 2 477,16         | 2 477,16  |                      |        | 20  |
| 224                              | VK 21 600/700 /1149W/                                                                       | kus               | 1,000    | 2 777,88         | 2 777,88  |                      |        | 20  |
| 225                              | VK 21 600/1100 /1806W/                                                                      | kus               | 2,000    | 3 378,48         | 6 756,96  |                      |        | 20  |
| 226                              | VK 21 900/1000 /2247W/                                                                      | kus               | 1,000    | 4 182,36         | 4 182,36  |                      |        | 20  |
| 227                              | VK 22 500/900 /1666W/                                                                       | kus               | 1,000    | 3 313,80         | 3 313,80  |                      |        | 20  |
| 228                              | VK 22 500/1000 /1852W/                                                                      | kus               | 3,000    | 3 484,32         | 10 452,96 |                      |        | 20  |
| 229                              | VK 22 500/1400 /2592W/                                                                      | kus               | 1,000    | 4 169,76         | 4 169,76  |                      |        | 20  |
| 230                              | VK 22 600/1800 /3855W/                                                                      | kus               | 1,000    | 5 050,92         | 5 050,92  |                      |        | 20  |
| 231 735000912                    | Regulace otopného systému při opravách - vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů - s | ks                | 16,000   | 75,85            | 1 213,54  |                      |        | 20  |
| 232 998 73 5201                  | Přesun hmot pro otopná tělesa - výška do 6 m                                                | %                 | 2,260    | 422,83           | 955,59    |                      |        | 20  |
| Σ 735 (Otopná tělesa)            |                                                                                             |                   |          |                  | 57 332,78 |                      |        |     |
| <b>762 (Konstrukce tesařské)</b> |                                                                                             |                   |          |                  |           |                      |        |     |
| 233 762342812                    | Demontáž laťování střeš z latí osově vzdálenosti do 0,50 m                                  | m2                | 323,990  | 14,90            | 4 827,45  |                      |        | 20  |
| 234 762085101                    | Montáž hmoždinek včetně dlabání nebo frézování                                              | ks                | 44,000   | 29,00            | 1 276,00  |                      |        | 20  |
| 235 309 95 3101                  | Buldog pr. 95 mm                                                                            | ks                | 44,000   | 12,10            | 532,22    |                      |        | 20  |

## složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 12

Z 2012/033 (Stavební úpravy čp.11 Záhornice), O SO-01 (Stavební úpravy)

| číslo                                                | popis                                                                                                | měrná jednotka | množství | jednotka | cena     | celkem     | jednotka | hmotnost celkem | DPH |
|------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|----------|----------|------------|----------|-----------------|-----|
| 236 762085112                                        | Montáž svorníků nebo šroubů délky do 300 mm                                                          | ks             | 85,000   |          | 28,00    | 2 380,00   |          |                 | 20  |
| 237 354 34 1361                                      | svorník pr. 14 mm, 2x podložka 50x50x4 mm, 2x matka M14, pozink                                      | kus            | 85,000   |          | 53,76    | 4 569,60   |          |                 | 20  |
| 238 762331812                                        | Demontáž vázaných kcí krovů z hranolů průřezové plochy do 224 cm2                                    | m              | 22,000   |          | 47,00    | 1 034,00   |          |                 | 20  |
| 239 762332132                                        | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2                | m              | 118,300  |          | 159,00   | 18 809,70  |          |                 | 20  |
| 240 605120110                                        | řezivo jehličnaté hranol jakost I nad 80/160 mm, chemicky ošetřené                                   | m3             | 1,319    |          | 6 048,00 | 7 977,31   | 0,55000  | 0,72545         | 20  |
| 241 605121110                                        | řezivo jehličnaté hranol jakost I 140/140 mm, chemicky ošetřené                                      | m3             | 0,485    |          | 6 334,50 | 3 072,23   | 0,55000  | 0,26675         | 20  |
| 242 762332133                                        | Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 288 cm2                | m              | 0,600    |          | 242,50   | 145,50     |          |                 | 20  |
| 243 605121210                                        | řezivo jehličnaté hranol jakost I 160/160, chemicky ošetřené                                         | m3             | 0,017    |          | 6 776,00 | 115,19     | 0,55000  | 0,00935         | 20  |
| 244 762342216                                        | Montáž laťování na střeších jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 800 mm                   | m2             | 323,990  |          | 45,92    | 14 877,62  |          |                 | 20  |
| 245 605141010                                        | řezivo jehličnaté lať jakost I 60x40 mm chemicky ošetřené                                            | m3             | 1,257    |          | 6 384,00 | 8 024,69   | 0,55000  | 0,69135         | 20  |
| 246 762342441                                        | Montáž listů trojúhelníkových nebo kontralať na střeších sklonu do 60°                               | m              | 375,000  |          | 10,10    | 3 787,50   |          |                 | 20  |
| 247 605 14 10101                                     | řezivo jehličnaté lať jakost I 50x50 mm chemicky ošetřené                                            | m3             | 1,013    |          | 8 064,00 | 8 168,83   |          |                 | 20  |
| 248 762395000                                        | Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny                            | m3             | 4,091    |          | 1 060,50 | 4 338,51   | 0,02433  | 0,09952         | 20  |
| 249 762512245                                        | Montáž podlahové kce podkladové z desek dřevotřískových nebo cementotřískových šroubovaných na dřevo | m2             | 136,670  |          | 94,00    | 12 846,98  |          |                 | 20  |
| 250 607261130                                        | deska mikroštěpková GSB 4PD tl. 18 mm                                                                | m2             | 108,515  |          | 297,00   | 32 228,96  | 0,01130  | 1,22622         | 20  |
| 251 607261140                                        | deska mikroštěpková GSB tl. 20 mm                                                                    | m2             | 41,822   |          | 340,00   | 14 219,48  | 0,01390  | 0,58133         | 20  |
| 252 762525104                                        | Položení podlahy z palubek                                                                           | m2             | 98,650   |          | 190,00   | 18 743,50  |          |                 | 20  |
| 253 611911550                                        | palubky podlahové tl. 19 mm                                                                          | m2             | 106,542  |          | 241,50   | 25 729,89  | 0,00931  | 0,99191         | 20  |
| 254 762595001                                        | Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů                                  | m2             | 235,320  |          | 23,00    | 5 412,36   | 0,00019  | 0,04566         | 20  |
| 255 762822110                                        | Montáž stropního trámu z hraněného řeziva průřezové plochy do 144 cm2 s výměnami                     | m              | 161,100  |          | 45,50    | 7 330,05   | 0,00017  | 0,02659         | 20  |
| 256 605120010                                        | řezivo jehličnaté hranol jakost I 50/80 mm chemicky ošetřeno                                         | m3             | 0,696    |          | 6 048,00 | 4 209,41   | 0,55000  | 0,38280         | 20  |
| 257 762895000                                        | Spojovací prostředky pro montáž záklopu, stropnice a podbljení                                       | m3             | 0,696    |          | 122,50   | 85,26      | 0,00281  | 0,00196         | 20  |
| 258 998762102                                        | Přesun hmot pro kce tesařské v objektech v do 12 m                                                   | t              | 5,360    |          | 1 560,50 | 8 364,28   |          |                 | 20  |
| Σ 762 (Konstrukce tesařské)                          |                                                                                                      |                |          |          |          | 213 106,52 |          | 5,04887         |     |
| <b>763 (Dřevostavby a sádrokartonové konstrukce)</b> |                                                                                                      |                |          |          |          |            |          |                 |     |
| 259 763111313                                        | SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,5 bez TI EI 15 Rw                                  | m2             | 45,500   |          | 511,84   | 23 288,72  | 0,02353  | 1,07061         | 20  |
| 260 763 16 1710                                      | SDK podkrovní desky 1xA 12,5 bez TI REI 15 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD                        | m2             | 185,500  |          | 461,44   | 85 597,12  |          |                 | 20  |
| 261 763161782                                        | Montáž zavěšené dvouvrstvé nosné konstrukce - střešní okno                                           | m2             | 3,000    |          | 305,76   | 917,28     | 0,00034  | 0,00102         | 20  |
| 262 763164136                                        | SDK obklad ocel. I nosníků š do 0,8 m desky 1xDF 15 PO 30 min                                        | m              | 8,800    |          | 414,40   | 3 646,72   | 0,01054  | 0,09275         | 20  |
| 263 998763101                                        | Přesun hmot pro dřevostavby v objektech v do 12 m                                                    | t              | 3,492    |          | 1 378,00 | 4 811,98   |          |                 | 20  |
| Σ 763 (Dřevostavby a sádrokartonové konstrukce)      |                                                                                                      |                |          |          |          | 118 261,82 |          | 1,16439         |     |

## složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 13

Z 2012/033 (Stavební úpravy čp.11 Záhornice), O SO-01 (Stavební úpravy)

| číslo                              | popis                                                                                                        | měrná jednotka | množství | jednotka  | cena       | celkem     | hmotnost | celkem | DPH |
|------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|-----------|------------|------------|----------|--------|-----|
| <b>764 (Konstrukce klempířské)</b> |                                                                                                              |                |          |           |            |            |          |        |     |
| 264                                | 764172009 Krytina Maxideksklon do 45° PUR                                                                    | m2             | 323,990  | 550,50    | 178 356,50 | 0,00490    | 1,58593  | 20     |     |
| 265                                | 764172049 Krytina Maxidek střešní světlík 450 x 550 mm povrch PUR sklon do 45°                               | ks             | 1,000    | 3 569,00  | 3 569,00   | 0,00675    | 0,00675  | 20     |     |
| 266                                | 764172071 Krytina Rannila štítové lemování vrchní sklon do 45°                                               | m              | 16,800   | 279,00    | 4 687,20   | 0,00013    | 0,00218  | 20     |     |
| 267                                | 764172075 Krytina Maxidek úžlabí včetně těsnění sklon do 45° PUR                                             | m              | 6,200    | 472,50    | 2 929,50   | 0,00153    | 0,00949  | 20     |     |
| 268                                | 764172078 Krytina Maxidek nároží včetně těsnění sklon do 45° PUR                                             | m              | 18,800   | 489,50    | 9 202,60   | 0,00125    | 0,02348  | 20     |     |
| 269                                | 764172084 Krytina Maxidek hřeben z hřebenačů hladkých sklon do 45° PUR                                       | m              | 20,656   | 408,00    | 8 427,65   | 0,00270    | 0,05567  | 20     |     |
| 270                                | 764172110 Krytina Maxidek lemování komínu v ploše PUR                                                        | m2             | 3,840    | 1 158,00  | 4 446,72   | 0,01501    | 0,05765  | 20     |     |
| 271                                | 764172111 Krytina Rannila lemování komínu v hřebeni PUR                                                      | m2             | 2,200    | 1 176,00  | 2 587,20   | 0,01501    | 0,03303  | 20     |     |
| 272                                | 764172116 Krytina Maxidek ochranná manžeta průměru přes 60 mm sklon do 45°                                   | ks             | 2,000    | 1 223,00  | 2 446,00   | 0,00101    | 0,00202  | 20     |     |
| 273                                | 764172126 Krytina Maxidek sněhová zábrana sklon do 45°                                                       | m              | 3,500    | 463,50    | 1 622,25   | 0,00140    | 0,00490  | 20     |     |
| 274                                | 764172772 Krytina Maxidek trapézová lem roury do průměru 150 mm PUR                                          | ks             | 2,000    | 1 266,00  | 2 532,00   | 0,00158    | 0,00316  | 20     |     |
| 275                                | 764351811 Demontáž žlab podokapní hranatý rovný rš 330 mm do 45°                                             | m              | 49,912   | 26,00     | 1 297,71   |            |          | 20     |     |
| 276                                | 764392841 Demontáž střešní úžlabí rš 500 mm do 45°                                                           | m              | 6,200    | 17,10     | 106,02     |            |          | 20     |     |
| 277                                | 764410850 Demontáž oplechování parapetu rš do 330 mm                                                         | m              | 18,950   | 29,50     | 559,03     |            |          | 20     |     |
| 278                                | 764711116 Oplechování parapetu Maxidek PUR rš 400 mm                                                         | m              | 4,300    | 395,00    | 1 698,50   | 0,00333    | 0,01433  | 20     |     |
| 279                                | 764721114 Oplechování říms Maxidek rš 250 mm, k pojistné fólii                                               | m              | 60,300   | 249,00    | 15 014,70  | 0,00210    | 0,12663  | 20     |     |
| 280                                | 764761122 Žlaby Lindab podokapní půlkruhové R velikost 150 mm s háky KFL, včetně doplňků a součástí (žlabový | m              | 49,912   | 472,50    | 23 583,42  | 0,00136    | 0,06778  | 20     |     |
| 281                                | 764761172 Žlaby Lindab čelo půlkruhové RGT velikost 150 mm                                                   | ks             | 8,000    | 139,50    | 1 116,00   | 0,00008    | 0,00064  | 20     |     |
| 282                                | 764761222 Žlaby Lindab suchá spojka půlkruhových žlabů s těsněním RSK velikost 150 mm                        | ks             | 14,000   | 195,00    | 2 730,00   | 0,00025    | 0,00350  | 20     |     |
| 283                                | 764761232 Žlaby Lindab kotlík SOK k půlkruhovým žlabům velikost 150 mm                                       | ks             | 3,000    | 410,00    | 1 230,00   | 0,00025    | 0,00075  | 20     |     |
| 284                                | 764761242 Žlaby Lindab filtrační vložka kotlíku RSIL velikost 150 mm                                         | ks             | 3,000    | 458,50    | 1 375,50   | 0,00025    | 0,00075  | 20     |     |
| 285                                | 998764102 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m                                        | t              | 2,001    | 1 633,00  | 3 267,63   |            |          | 20     |     |
| Σ 764 (Konstrukce klempířské)      |                                                                                                              |                |          |           |            | 272 785,12 | 1,99864  |        |     |
| <b>765 (Krytiny tvrdé)</b>         |                                                                                                              |                |          |           |            |            |          |        |     |
| 286                                | 765312810 Demontáž keramické krytiny z tašek drážkových nebo Holand na sucho do sutí                         | m2             | 323,990  | 46,50     | 15 065,54  |            |          | 20     |     |
| 287                                | 765318861 Demontáž keramické krytiny hřebenů a nároží z hřebenačů se zvětralou maltou do sutí                | m              | 39,456   | 26,50     | 1 045,58   |            |          | 20     |     |
| 288                                | 765901151 Zakrytí šikmých střech podstřešní hydroizolační folií kontaktní                                    | m2             | 411,490  | 60,00     | 24 689,40  | 0,00017    | 0,06872  | 20     |     |
| 289                                | 998765102 Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech v do 12 m                                                | t              | 0,070    | 1 007,00  | 70,49      |            |          | 20     |     |
| Σ 765 (Krytiny tvrdé)              |                                                                                                              |                |          |           |            | 40 871,01  | 0,06872  |        |     |
| <b>766 (Konstrukce truhlářské)</b> |                                                                                                              |                |          |           |            |            |          |        |     |
| 290                                | 766 00 0001 Dodávka a montáž plastových oken                                                                 | m2             | 16,763   | 2 581,29  | 43 270,10  |            |          | 20     |     |
| 291                                | 766 00 0002 Dodávka a montáž plastových dveří                                                                | ks             | 1,000    | 16 559,20 | 16 559,20  |            |          | 20     |     |

**složení rozpočtu - položkový rozpis**  
 Z 2012/033 (Stavební úpravy čp.11 Záhornice), O SO-01 (Stavební úpravy)

| číslo                               | popis                                                                                             | měrná<br>jednotka | množství | jednotka  | cena       | celkem  | hmolnost<br>jednotka | celkem | DPH |
|-------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|-----------|------------|---------|----------------------|--------|-----|
| 292 766231113                       | Montáž sklápěcích půdních schodů                                                                  | ks                | 1,000    | 1 221,00  | 1 221,00   | 0,00063 | 0,00063              | 20     |     |
| 293 612331660                       | schody skládací protipožární s dřevěným mechanismem, pro výšku max. 280,12 schodnic požární       | ks                | 1,000    | 10 060,96 | 10 060,96  | 0,03000 | 0,03000              | 20     |     |
| 294 766660001                       | Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně                       | ks                | 6,000    | 563,50    | 3 381,00   |         |                      | 20     |     |
| 295 611604630                       | dveře vnitřní hladké z 1/3 zasklené 1křídlové bílé 60x197 cm (pol. 4)                             | ks                | 4,000    | 2 102,24  | 8 408,96   | 0,01550 | 0,06200              | 20     |     |
| 296 611604830                       | dveře vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 70x197 cm (pol.3)                                        | ks                | 1,000    | 1 823,50  | 1 823,50   | 0,01750 | 0,01750              | 20     |     |
| 297 611605030                       | dveře vnitřní hladké plné 1křídlové bílé 80x197 cm (pol. 5)                                       | ks                | 1,000    | 1 960,00  | 1 960,00   | 0,01950 | 0,01950              | 20     |     |
| 298 766660021                       | Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m požárních do ocelové zárubně             | ks                | 3,000    | 962,50    | 2 887,50   |         |                      | 20     |     |
| 299 611656100                       | dveře vnitřní požárně odolné, CPL fólie, odolnost EI (EW) 30 D3, 1křídlové 80 x 197 cm (pol. 1,2) | ks                | 3,000    | 4 334,50  | 13 003,50  | 0,02500 | 0,07500              | 20     |     |
| 300 766671025                       | Montáž střešního okna do krytiny tvarované 78 x 140 cm                                            | ks                | 3,000    | 1 460,50  | 4 381,50   | 0,00045 | 0,00134              | 20     |     |
| 301 611243060                       | okno střešní 78 x 140 cm, včetně doplňků zateplení, připojení fólie, vnitřní žaluzie, lemování    | ks                | 3,000    | 16 721,50 | 50 164,50  | 0,03290 | 0,09870              | 20     |     |
| 302 998766101                       | Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m                                        | t                 | 0,206    | 676,00    | 139,26     |         |                      | 20     |     |
| Σ 766 (Konstrukce truhlářské)       |                                                                                                   |                   |          |           | 157 260,98 |         | 0,30467              |        |     |
| 767 (Kovové doplňkové konstrukce)   |                                                                                                   |                   |          |           |            |         |                      |        |     |
| 303 767851103                       | Dodáv+Montáž lávek komínových Maxidek - kompletní celé lávky                                      | m                 | 6,200    | 4 680,48  | 29 018,98  |         |                      | 20     |     |
| 304 767995107                       | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg                                     | kg                | 370,370  | 26,54     | 9 831,10   | 0,00005 | 0,01852              | 20     |     |
| 305 548790040                       | chemická patrona HVU M 16 x 125 bal. 10 kusů-vč montáže                                           | ks                | 16,000   | 133,50    | 2 136,00   | 0,00440 | 0,07040              | 20     |     |
| 306 548792200                       | šroub kotevní 16 x 125 /108                                                                       | ks                | 16,000   | 34,50     | 552,00     | 0,00029 | 0,00464              | 20     |     |
| 307 134827150                       | tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 200                                             | t                 | 0,294    | 35 392,00 | 10 405,25  | 1,00000 | 0,29400              | 20     |     |
| 308 136112280                       | plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm                                              | t                 | 0,038    | 30 688,00 | 1 166,14   | 1,00000 | 0,03800              | 20     |     |
| 309 132312540                       | tyč ocelová L rovnoramenná, zn. oceli 11375 40x40x5 mm                                            | t                 | 0,058    | 31 326,50 | 1 816,94   | 1,00000 | 0,05800              | 20     |     |
| 310 998767102                       | Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m                                       | t                 | 0,414    | 1 210,00  | 500,94     |         |                      | 20     |     |
| 311 767995107                       | Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg-druhý rám                           | kg                | 370,370  | 26,54     | 9 831,10   | 0,00005 | 0,01852              | 20     |     |
| 312 134827150                       | tyč ocelová IPE, jakost S 235 JR označení průřezu 200-druhý rám                                   | t                 | 0,294    | 35 392,00 | 10 405,25  | 1,00000 | 0,29400              | 20     |     |
| 313 136112280                       | plech tlustý hladký jakost S 235 JR, 10x1000x2000 mm-druhý rám                                    | t                 | 0,038    | 30 688,00 | 1 166,14   | 1,00000 | 0,03800              | 20     |     |
| 314 132312540                       | tyč ocelová L rovnoramenná, zn. oceli 11375 40x40x5 mm-druhý rám                                  | t                 | 0,058    | 31 326,50 | 1 816,94   | 1,00000 | 0,05800              | 20     |     |
| Σ 767 (Kovové doplňkové konstrukce) |                                                                                                   |                   |          |           | 78 646,78  |         | 0,89208              |        |     |
| 771 (Podlahy z dlaždic a obklady)   |                                                                                                   |                   |          |           |            |         |                      |        |     |
| 315 771471112                       | Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných do malty v do 90 mm                                  | m                 | 22,800   | 115,50    | 2 633,40   | 0,00374 | 0,08527              | 20     |     |
| 316 597614060                       | dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné TAURUS                                        | m2                | 2,280    | 358,50    | 817,38     | 0,01920 | 0,04378              | 20     |     |
| 317 771571116                       | Montáž podlah z keramických dlaždic režných hladkých do malty do 25 ks/m2                         | m2                | 25,810   | 507,00    | 13 085,67  | 0,03780 | 0,97562              | 20     |     |

## složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 15

Z 2012/033 (Stavební úpravy čp.11 Záhornice), O SO-01 (Stavební úpravy)

| číslo                               | popis                                                                                                | měrná<br>jednotka | množství | jednotka<br>cena | celkem    | hmotnost<br>jednotka | celkem  | DPH |
|-------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|------------------|-----------|----------------------|---------|-----|
| 318 597614060                       | dlaždice keramické slinuté neglazované<br>mrazuvzdorné TAURUS                                        | m2                | 27,359   | 358,50           | 9 808,20  | 0,01920              | 0,52529 | 20  |
| 319 771591111                       | Podlahy penetrace podkladu                                                                           | m2                | 25,810   | 34,00            | 877,54    | 0,00030              | 0,00774 | 20  |
| 320 771591143                       | Podlahy průnik dlažbou kruhový bez<br>izolace DN přes 90                                             | ks                | 4,000    | 52,00            | 208,00    |                      |         | 20  |
| 321 998771101                       | Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v<br>objektech v do 6 m                                            | t                 | 1,638    | 478,00           | 782,96    |                      |         | 20  |
| Σ 771 (Podlahy z dlaždic a obklady) |                                                                                                      |                   |          |                  | 28 213,16 |                      | 1,63770 |     |
| <b>776 (Podlahy povlakové)</b>      |                                                                                                      |                   |          |                  |           |                      |         |     |
| 322 776421100                       | Lepení obvodových soklíků nebo lišt z<br>měkčených plastů                                            | m                 | 43,170   | 25,76            | 1 112,06  | 0,00002              | 0,00086 | 20  |
| 323 284110030                       | lišta podlahová PVC 10271, 30 x 30 mm<br>role 50 m                                                   | m                 | 45,329   | 14,60            | 661,80    | 0,00022              | 0,00997 | 20  |
| 324 776521100                       | Lepení pásů povlakových podlah<br>plastových                                                         | m2                | 51,490   | 107,52           | 5 536,20  | 0,00027              | 0,01390 | 20  |
| 325 284122450                       | podlahovina Novoflor Standard šíře 1500<br>tl. 1,5 mm                                                | m2                | 54,579   | 241,00           | 13 153,54 | 0,00264              | 0,14409 | 20  |
| 326 776590100                       | Úprava podkladu nášlapných ploch<br>vysátím                                                          | m2                | 112,120  | 4,48             | 502,30    |                      |         | 20  |
| 327 776590150                       | Úprava podkladu nášlapných ploch<br>penetrací                                                        | m2                | 112,120  | 10,08            | 1 130,17  |                      |         | 20  |
| 328 611552200                       | penetrace podkladu                                                                                   | kg                | 16,818   | 235,00           | 3 952,23  | 0,00100              | 0,01682 | 20  |
| 329 776590210                       | Pastování a leštění podlahovin ručně                                                                 | m2                | 112,120  | 62,72            | 7 032,17  | 0,00003              | 0,00336 | 20  |
| 330 776990111                       | Vyrovnání podkladu samonivelační<br>stěrkou tl 3 mm pevnosti 15 Mpa                                  | m2                | 10,260   | 162,40           | 1 666,22  | 0,00537              | 0,05510 | 20  |
| 331 776990112                       | Vyrovnání podkladu samonivelační<br>stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa                                  | m2                | 98,650   | 201,60           | 19 887,84 | 0,00580              | 0,57217 | 20  |
| 332 776990192                       | Příplatek k vyrovnání podkladu podlahy<br>samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa<br>ZKD 1 mm tloušťky | m2                | 197,300  | 51,52            | 10 164,90 | 0,00193              | 0,38079 | 20  |
| 333 998776101                       | Přesun hmot pro podlahy povlakové v<br>objektech v do 6 m                                            | t                 | 1,195    | 402,50           | 480,99    |                      |         | 20  |
| Σ 776 (Podlahy povlakové)           |                                                                                                      |                   |          |                  | 65 280,42 |                      | 1,19706 |     |
| <b>781 (Obklady keramické)</b>      |                                                                                                      |                   |          |                  |           |                      |         |     |
| 334 998781101                       | Přesun hmot pro obklady keramické v<br>objektech v do 6 m                                            | t                 | 1,914    | 478,00           | 914,89    |                      |         | 20  |
| 335 781495142                       | Průnik obkladem kruhový do DN 90 bez<br>izolace                                                      | ks                | 4,000    | 45,00            | 180,00    |                      |         | 20  |
| 336 781495141                       | Průnik obkladem kruhový do DN 30 bez<br>izolace                                                      | ks                | 15,000   | 37,50            | 562,50    |                      |         | 20  |
| 337 781 80 0001                     | D+Montáž drobných předmětů vybavení<br>WC a sprch                                                    | ks                | 20,000   | 168,00           | 3 360,00  |                      |         | 20  |
| 338 781495111                       | Penetrace podkladu vnitřních obkladů                                                                 | m2                | 39,308   | 34,00            | 1 336,47  | 0,00030              | 0,01179 | 20  |
| 339 551675720                       | dvířka krycí pro armaturu z PH T3622<br>300x150 mm                                                   | ks                | 1,000    | 57,00            | 57,00     | 0,00027              | 0,00027 | 20  |
| 340 597610350                       | obkládačky keramické (bílé i barevné) 20<br>x 25 x 0,68 cm l. j.                                     | m2                | 41,273   | 240,80           | 9 938,54  | 0,01260              | 0,52004 | 20  |
| 341 781493610                       | Montáž vanových plastových dvířek<br>lepených s uchycením na magnet                                  | ks                | 1,000    | 93,50            | 93,50     |                      |         | 20  |
| 342 781471114                       | Montáž obkladů vnitřních keramických<br>hladkých do 22 ks/m2 kladených do malty                      | m2                | 39,308   | 352,80           | 13 867,86 | 0,03474              | 1,36556 | 20  |
| Σ 781 (Obklady keramické)           |                                                                                                      |                   |          |                  | 30 310,76 |                      | 1,89766 |     |
| <b>783 (Nátěry)</b>                 |                                                                                                      |                   |          |                  |           |                      |         |     |
| 343 783783403                       | Nátěry tesařských konstrukcí proti<br>dřevokazným houbám, hmyzu a plísním<br>barva dražší lazurovací | m2                | 92,040   | 60,00            | 5 522,40  | 0,00029              | 0,02630 | 20  |
| 344 783783401                       | Nátěry tesařských konstrukcí proti<br>dřevokazným houbám, hmyzu a plísním<br>barva dražší základní   | m2                | 46,020   | 64,00            | 2 945,28  | 0,00028              | 0,01287 | 20  |

## složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 16

Z 2012/033 (Stavební úpravy čp.11 Záhornice), O SO-01 (Stavební úpravy)

| číslo                       | popis                                                                                            | měrná jednotka | množství | jednotka | cena   | celkem       | hmotnost jednotka | celkem   | DPH |
|-----------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------|----------|--------|--------------|-------------------|----------|-----|
| 345 783783311               | Dodatečný nátěr stávajících tesařských kci proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním preventivní | m2             | 240,900  |          | 51,50  | 12 406,35    | 0,00015           | 0,03704  | 20  |
| 346 783601816               | Odstranění nátěrů z dřevěných stropů oškrábáním s obroušením                                     | m2             | 46,020   |          | 40,00  | 1 840,80     |                   | 0,00014  | 20  |
| 347 783221111               | Nátěry syntetické KDK barva dražší lesklý povrch 1x antikorozní, 1x základní, 1x email           | m2             | 7,640    |          | 156,00 | 1 191,84     | 0,00059           | 0,00452  | 20  |
| Σ 783 (Nátěry)              |                                                                                                  |                |          |          |        | 23 906,67    |                   | 0,08087  |     |
| <b>784 (Malby)</b>          |                                                                                                  |                |          |          |        |              |                   |          |     |
| 348 784441001               | Malby latexové bílé DŮFA otěruvzdorné dvojnásobné s penetrací v místnostech v do 3,8 m           | m2             | 199,500  |          | 76,50  | 15 261,75    | 0,00096           | 0,19110  | 20  |
| 349 784425271               | Malby vápenné bílé dvojnásobné se směsí JUB v místnostech v do 3,8 m                             | m2             | 514,930  |          | 22,50  | 11 585,93    | 0,00030           | 0,15533  | 20  |
| 350 784422271               | Malby vápenné bílé dvojnásobné se začistěním a 2x pačkováním v místnostech v do 3,8 m            | m2             | 126,850  |          | 24,00  | 3 044,40     | 0,00040           | 0,05109  | 20  |
| 351 784402801               | Odstranění maleb oškrábáním v místnostech v do 3,8 m                                             | m2             | 641,780  |          | 16,90  | 10 846,08    |                   | 0,00106  | 20  |
| Σ 784 (Malby)               |                                                                                                  |                |          |          |        | 40 738,16    |                   | 0,39858  |     |
| Σ PSV                       |                                                                                                  |                |          |          |        | 1 535 661,31 |                   | 21,74085 |     |
| <b>Montáže</b>              |                                                                                                  |                |          |          |        |              |                   |          |     |
| <b>M21 (Elektromontáže)</b> |                                                                                                  |                |          |          |        |              |                   |          |     |
| 352 210010003               | MTŽ TRUBKA PLAST OHEB POD OM D 23MM                                                              | m              | 45,000   |          | 12,32  | 554,40       |                   |          | 20  |
| 353 345710510               | TRUBKA INST OHEBNA 2323/LPE-1                                                                    | m              | 45,000   |          | 9,52   | 428,40       | 0,00006           | 0,00270  | 20  |
| 354 210010301               | MTŽ KRABICE PŘÍSTR PLAST KRUH KU,KP                                                              | ks             | 78,000   |          | 18,37  | 1 432,70     |                   |          | 20  |
| 355 345715110               | KRABICE PRISTROJ KRUH KP68/2                                                                     | ks             | 78,000   |          | 7,28   | 567,84       | 0,00003           | 0,00234  | 20  |
| 356 210010322               | MTŽ ROZVODKA PLAST KRUH 1906/V68                                                                 | ks             | 34,000   |          | 18,37  | 624,51       |                   |          | 20  |
| 357 345715630               | ROZVODKA KRABICOVA PH KRUH KR97/5                                                                | ks             | 34,000   |          | 15,12  | 514,08       | 0,00019           | 0,00646  | 20  |
| 358 210010321               | MTŽ ROZVODKA PLAST KRUH KU/KO ZAPUŠ                                                              | ks             | 8,000    |          | 30,24  | 241,92       |                   |          | 20  |
| 359 345715190               | KRABICE UNIVERZ KU 68/2 1902                                                                     | ks             | 8,000    |          | 7,28   | 58,24        | 0,00005           | 0,00040  | 20  |
| 360 210010453               | MTŽ ROZVODKA PANCÉR PLAST 4HR 8111                                                               | ks             | 6,000    |          | 13,44  | 80,64        |                   |          | 20  |
| 361 345714280               | KRABICE PANC ELINST 8111                                                                         | ks             | 6,000    |          | 72,80  | 436,80       | 0,00043           | 0,00258  | 20  |
| 362 210010521               | ODVÍČKOVÁNÍ/ZAVÍČK KRABIC ZÁVIT                                                                  | ks             | 84,000   |          | 6,72   | 564,48       |                   |          | 20  |
| 363 210010523               | ODVÍČKOVÁNÍ/ZAVÍČK KRABIC 4ŠROUBY                                                                | ks             | 12,000   |          | 6,72   | 80,64        |                   |          | 20  |
| 364 210020951               | MTŽ TABULKA VÝSTRAŽNÁ SMALT A3-A4                                                                | ks             | 2,000    |          | 12,32  | 24,64        |                   |          | 20  |
| 365 735345120               | TABULKA BEZP TISK 2BAR A7 105X74                                                                 | ks             | 2,000    |          | 13,44  | 26,88        |                   |          | 20  |
| 366 210100001               | UKONČENÍ VODIČŮ ROZVÁDĚČ -2,5MM2                                                                 | ks             | 148,000  |          | 9,07   | 1 342,66     |                   |          | 20  |
| 367 210100013               | UKONČENÍ VODIČŮ ROZVÁDĚČ -4MM2                                                                   | ks             | 10,000   |          | 12,32  | 123,20       |                   |          | 20  |
| 368 210100014               | UKONČENÍ VODIČŮ ROZVÁDĚČ -10MM2                                                                  | ks             | 8,000    |          | 14,78  | 118,27       |                   |          | 20  |
| 369 210100003               | UKONČENÍ VODIČŮ ROZVÁDĚČ -16MM2                                                                  | ks             | 8,000    |          | 14,78  | 118,27       |                   |          | 20  |
| 370 210100101               | UKONČENÍ VODIČŮ SVORKOVNICE -16MM2                                                               | ks             | 12,000   |          | 14,78  | 177,41       |                   |          | 20  |
| 371 210100204               | UKONČENÍ ŠNŮR+ZAPOJENÍ ŽÍLY -3X4MM2                                                              | ks             | 6,000    |          | 14,67  | 88,03        |                   |          | 20  |
| 372 210100235               | UKONČENÍ ŠNŮR+ZAPOJENÍ ŽÍLY -5X4MM2                                                              | ks             | 2,000    |          | 14,67  | 29,34        |                   |          | 20  |
| 373 210110041               | MTŽ VYPÍNAČ ZAP ŠROUB 1-1PÓL                                                                     | ks             | 7,000    |          | 29,74  | 208,15       |                   |          | 20  |
| 374 345355120               | SPINAC 10A CLASSIC 3553-01289 BÍL                                                                | ks             | 7,000    |          | 40,77  | 285,38       | 0,00005           | 0,00035  | 20  |
| 375 210110045               | MTŽ PŘEPÍNAČ ZAP ŠROUB 6-STRÍDAVÝ                                                                | ks             | 7,000    |          | 29,74  | 208,15       |                   |          | 20  |

## složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 17

Z 2012/033 (Stavební úpravy čp.11 Záhornice), O SO-01 (Stavební úpravy)

| číslo           | popis                                      | měrná<br>jednotka | množství | jednotka<br>cena | celkem    | jednotka<br>hmotnost | celkem  | DPH |
|-----------------|--------------------------------------------|-------------------|----------|------------------|-----------|----------------------|---------|-----|
| 376 34535520    | SPINAC 10A CLASSIC R6 BÍLÝ                 | ks                | 7,000    | 44,02            | 308,11    | 0,00005              | 0,00035 | 20  |
| 377 210110046   | MTŽ PŘEPÍNAČ ZAP ŠROUB 7-KŘÍŽOVÝ           | ks                | 2,000    | 29,74            | 59,47     |                      |         | 20  |
| 378 345357100   | SPINAC 10A CLASSIC R7 BÍLÝ                 | ks                | 2,000    | 70,00            | 140,00    | 0,00005              | 0,00010 | 20  |
| 379 210110081   | MTŽ SPÍNAČ SPORÁK+DOUTNAVKA<br>ŠROUB       | ks                | 1,000    | 95,20            | 95,20     |                      |         | 20  |
| 380 345363980   | SPINAC 25A PACK 39563-23C                  | ks                | 1,000    | 287,84           | 287,84    | 0,00039              | 0,00039 | 20  |
| 381 210110021   | MTŽ VYPÍNAČ NÁSTĚNNÝ 1PÓL<br>VENKOVNÍ      | ks                | 5,000    | 29,74            | 148,68    |                      |         | 20  |
| 382 345 35 5430 | SPINAC 10A KOLEB R1 3553-01929 PH          | KUS               | 5,000    | 42,56            | 212,80    |                      |         | 20  |
| 383 210110024   | MTŽ PŘEPÍNAČ NÁSTĚNNÝ 6STRÍDAVÝ<br>VEN     | ks                | 5,000    | 64,74            | 323,68    |                      |         | 20  |
| 384 345 35 7030 | SPINAC 10A KOLEB R6 3553-06929 PH          | KUS               | 5,000    | 47,04            | 235,20    |                      |         | 20  |
| 385 210111021   | MTŽ ZÁSUVKA KRAB ŠROUB OBYČ<br>2P+PE       | ks                | 10,000   | 65,86            | 658,56    |                      |         | 20  |
| 386 345511400   | ZÁSUVKA 10/16A 5518-2929 B                 | ks                | 10,000   | 57,12            | 571,20    | 0,00007              | 0,00070 | 20  |
| 387 210111012   | MTŽ ZÁSUVKA ZAP ŠROUB 2P+PE PRŮB           | ks                | 14,000   | 65,86            | 921,98    |                      |         | 20  |
| 388 345551000   | ZÁSUVKA 16A CLASSIC 3553-01289 BÍ          | ks                | 14,000   | 47,94            | 671,10    | 0,00006              | 0,00084 | 20  |
| 389 210111016   | MTŽ ZÁSUVKA ZAP ŠROUB 2X(2P+PE)            | ks                | 32,000   | 65,86            | 2 107,39  |                      |         | 20  |
| 390 345551200   | ZÁSUVKA 2X16A CLASSIC BÍLÁ                 | ks                | 32,000   | 64,96            | 2 078,72  | 0,00006              | 0,00192 | 20  |
| 391 210111113   | MTŽ ZÁSUVKA PRŮM NÁS IP67 3P+PE<br>16A     | ks                | 1,000    | 98,56            | 98,56     |                      |         | 20  |
| 392 358112510   | ZÁSUVKA NASTEN D19 609 16A                 | ks                | 1,000    | 95,20            | 95,20     | 0,00029              | 0,00029 | 20  |
| 393 210111114   | MTŽ ZÁSUVKA PRŮM NÁS IP67 3P+PE<br>32A     | ks                | 1,000    | 98,56            | 98,56     |                      |         | 20  |
| 394 358112530   | ZÁSUVKA NASTEN D19 610 43 32A              | ks                | 1,000    | 123,20           | 123,20    | 0,00038              | 0,00038 | 20  |
| 395 210190001   | MTŽ REGULATOR, VENTILATOR, BOJLER<br>-20KG | ks                | 5,000    | 117,60           | 588,00    |                      |         | 20  |
| 396 429 11 0014 | Ventilátor stěnový EDM 100 CRZ             | KUS               | 2,000    | 705,60           | 1 411,20  |                      |         | 20  |
| 397 210190003   | MTŽ ROZVODNICE PLECH/PLAST -100KG          | ks                | 1,000    | 238,56           | 238,56    |                      |         | 20  |
| 398 357 00 0013 | Rozvodnice R                               | ks                | 1,000    | 17 259,20        | 17 259,20 |                      |         | 20  |
| 399 210201020   | MTŽ SVÍTIDLO ŽÁŘ BYT PŘISAZ<br>2ZDROJE     | ks                | 12,000   | 173,60           | 2 083,20  |                      |         | 20  |
| 400 348 00 0032 | ZARIV SVIT STROP FALCON 2X36W              | KS                | 12,000   | 623,84           | 7 486,08  |                      |         | 20  |
| 401 210201073   | MTŽ SVÍTIDLO ŽÁŘ PR PŘISAZ<br>2ZD+KRYT     | ks                | 6,000    | 173,60           | 1 041,60  |                      |         | 20  |
| 402 348 00 0023 | ZARIV SVIT PRUM VIPET 2X36W                | KS                | 6,000    | 756,00           | 4 536,00  |                      |         | 20  |
| 403 210201066   | MTŽ SVÍTIDLO ŽÁŘ BYT VEST 4+1ZDROJ         | ks                | 15,000   | 173,60           | 2 604,00  |                      |         | 20  |
| 404 348 00 0036 | ZARIV SVIT PODHLED BALOT 4X18W             | KS                | 15,000   | 638,40           | 9 576,00  |                      |         | 20  |
| 405 210200030   | MTŽ SVÍTIDLO ŽÁŘ BYT STĚNA<br>1ZD+SKLO     | ks                | 14,000   | 173,60           | 2 430,40  |                      |         | 20  |
| 406 348 00 0024 | ZAROV SVIT NASTEN PULI 13W                 | KS                | 14,000   | 238,56           | 3 339,84  |                      |         | 20  |
| 407 210200063   | MTŽ SVÍTIDLO ŽÁŘ PRŮM PŘISAZ<br>1ZDROJ     | ks                | 6,000    | 154,56           | 927,36    |                      |         | 20  |
| 408 348 00 0044 | ZAROV SVIT PRISAZ CORSO 13W                | KS                | 6,000    | 151,20           | 907,20    |                      |         | 20  |
| 409 210201055   | MTŽ SVÍTIDLO ŽÁŘ BYT STĚNA 1ZDROJ          | ks                | 1,000    | 154,56           | 154,56    |                      |         | 20  |
| 410 348 00 0040 | ZARIV SVIT NASTEN S VYP BIGL 11W           | KS                | 1,000    | 196,00           | 196,00    |                      |         | 20  |
| 411 347510150   | ZARIVKA 36W G13 TEPLÉ BILA                 | ks                | 36,000   | 34,72            | 1 249,92  | 0,00018              | 0,00648 | 20  |
| 412 347510120   | ZARIVKA 18W G13 TEPLÉ BILA                 | ks                | 60,000   | 30,24            | 1 814,40  | 0,00018              | 0,01080 | 20  |
| 413 347 51 3620 | ZARIV JEDNOPAT 13W BILA                    | KUS               | 20,000   | 28,00            | 560,00    |                      |         | 20  |
| 414 347513040   | ZARIV JEDNOPAT 11W BILA                    | ks                | 1,000    | 28,00            | 28,00     | 0,00023              | 0,00023 | 20  |
| 415 210220321   | MTŽ SVORKA HROM BERNARD POTRUBÍ            | ks                | 8,000    | 31,36            | 250,88    |                      |         | 20  |
| 416 354421500   | SVORKA UZEMNOVACI 2516 32X29X2MM           | ks                | 8,000    | 26,32            | 210,56    | 0,00025              | 0,00200 | 20  |
| 417 354420710   | PASKA CU ZEMNÍCI 1 M                       | m                 | 4,000    | 40,32            | 161,28    | 0,00050              | 0,00200 | 20  |
| 418 210220451   | OCHRANNÝ SPOJ VOLNÝ/POD OMÍTKU             | m                 | 12,000   | 22,40            | 268,80    |                      |         | 20  |
| 419 341408260   | VODIC H07 V-U 6 DRAT                       | m                 | 12,000   | 12,32            | 147,84    | 0,00007              | 0,00084 | 20  |
| 420 210220022   | MTŽ UZEM DRÁT FEZN -120 ZEM MĚSTO          | m                 | 60,000   | 62,61            | 3 756,48  |                      |         | 20  |
| 421 354 41 0730 | DRÁT PRŮMĚR 10 MM FEZN                     | KG                | 46,000   | 30,69            | 1 411,65  |                      |         | 20  |
| 422 210220101   | MTŽ SVODOVÝ VODIČ + PODPĚRY<br>-10MM       | m                 | 85,000   | 84,56            | 7 187,60  |                      |         | 20  |
| 423 354 41 0720 | DRÁT PRŮMĚR 8 MM FEZN                      | KG                | 32,000   | 30,69            | 982,02    |                      |         | 20  |

## složení rozpočtu - položkový rozpis

strana 18

Z 2012/033 (Stavební úpravy čp.11 Záhornice), O SO-01 (Stavební úpravy)

| číslo                  | popis       | měrná<br>jednotka                      | množství | jednotka | cena     | celkem       | hmotnost<br>jednotka | celkem   | DPH |
|------------------------|-------------|----------------------------------------|----------|----------|----------|--------------|----------------------|----------|-----|
| 424                    | 354414150   | PODPERA VED DO ZDI PV1B 15 FEZN        | ks       | 18,000   | 17,92    | 322,56       | 0,00015              | 0,00270  | 20  |
| 425                    | 354415600   | PODPERA VED LEPENK KR PV23 FEZN        | ks       | 52,000   | 29,12    | 1 514,24     | 0,00021              | 0,01092  | 20  |
| 426                    | 210220372   | MTŽ ÚHELNIK, TRUBKA DO ZDIVA           | ks       | 4,000    | 146,38   | 585,54       |                      |          | 20  |
| 427                    | 354418300   | UHELNIK OCHRANNY OU 1,7M FEZN          | ks       | 4,000    | 106,40   | 425,60       | 0,00420              | 0,01680  | 20  |
| 428                    | 354 41 8360 | DRZAK OCHR UHELNIK DUZ DO ZDI FEZ      | KUS      | 8,000    | 20,16    | 161,28       |                      |          | 20  |
| 429                    | 210220212   | MTŽ TYČ JÍMACÍ -3M KCE ZDĚNÁ           | ks       | 2,000    | 140,00   | 280,00       |                      |          | 20  |
| 430                    | 354410000   | TYC JIMACI JV1,0 1M DREVO FEZN         | ks       | 2,000    | 151,20   | 302,40       | 0,00210              | 0,00420  | 20  |
| 431                    | 210220361   | MTŽ TYČ ZEMNÍCI -2M                    | ks       | 8,000    | 173,60   | 1 388,80     |                      |          | 20  |
| 432                    | 354420900   | ZEMNIC TYC ZT 2,0 2000MM FEZN          | ks       | 8,000    | 263,20   | 2 105,60     | 0,00958              | 0,07664  | 20  |
| 433                    | 210220431   | TVAROVÁNÍ PRVKŮ                        | ks       | 22,000   | 95,20    | 2 094,40     |                      |          | 20  |
| 434                    | 210220301   | MTŽ SVORKA HROM 2ŠROUBY SS,SR 03       | ks       | 20,000   | 59,14    | 1 182,72     |                      |          | 20  |
| 435                    | 354418850   | SVORKA SPOJ SS LANO D8-10MM FEZN       | ks       | 20,000   | 9,86     | 197,12       | 0,00023              | 0,00460  | 20  |
| 436                    | 210220303   | MTŽ SVORKA HROMOSVOD S0 OKAP<br>ŽLABY  | ks       | 3,000    | 59,14    | 177,41       |                      |          | 20  |
| 437                    | 354419050   | SVORKA PRIPOJ SO FEZN                  | ks       | 3,000    | 10,64    | 31,92        | 0,00013              | 0,00039  | 20  |
| 438                    | 210220302   | MTŽ SVORKA HROM 2Š- ST,SJ,SK,SZ,SR     | ks       | 12,000   | 59,14    | 709,63       |                      |          | 20  |
| 439                    | 354419250   | SVORKA ZKUSEB SZ LANO D6-12MM<br>FEZ   | ks       | 4,000    | 20,16    | 80,64        | 0,00020              | 0,00080  | 20  |
| 440                    | 354418650   | SVORKA K ZEMNICI TYCI SJ O2FEZN        | ks       | 8,000    | 25,76    | 206,08       | 0,00045              | 0,00360  | 20  |
| 441                    | 210280002   | PROHLÍDKA EL ROZVODŮ -0,5MIL KČ        | ks       | 1,000    | 3 360,00 | 3 360,00     |                      |          | 20  |
| 442                    | 210800105   | MTŽ CU KABEL CYKY 3X1,5 OMÍTKA<br>STĚN | m        | 480,000  | 18,26    | 8 762,88     |                      |          | 20  |
| 443                    | 341110300   | KABEL CU JADRO CYKY 3 X 1,5            | m        | 480,000  | 10,86    | 5 214,72     | 0,00015              | 0,07200  | 20  |
| 444                    | 210800106   | MTŽ CU KABEL CYKY 3X2,5 OMÍTKA<br>STĚN | m        | 570,000  | 18,26    | 10 405,92    |                      |          | 20  |
| 445                    | 341110360   | KABEL CU JADRO CYKY 3 X 2,5            | m        | 570,000  | 17,86    | 10 182,48    | 0,00021              | 0,11970  | 20  |
| 446                    | 210800115   | MTŽ CU KABEL CYKY 5X1,5 OMÍTKA<br>STĚN | m        | 65,000   | 18,26    | 1 186,64     |                      |          | 20  |
| 447                    | 341110900   | KABEL CU JADRO CYKY 5 X 1,5            | m        | 65,000   | 18,26    | 1 186,64     | 0,00021              | 0,01365  | 20  |
| 448                    | 210800116   | MTŽ CU KABEL CYKY 5X2,5 OMÍTKA<br>STĚN | m        | 55,000   | 18,26    | 1 004,08     |                      |          | 20  |
| 449                    | 341110940   | KABEL CU JADRO CYKY 5 X 2,5            | m        | 55,000   | 29,68    | 1 632,40     | 0,00030              | 0,01650  | 20  |
| 450                    | 210800117   | MTŽ CU KABEL CYKY 5X4 OMÍTKA STĚN      | m        | 20,000   | 19,15    | 383,04       |                      |          | 20  |
| 451                    | 341110980   | KABEL CU JADRO CYKY 5 X 4              | m        | 20,000   | 47,04    | 940,80       | 0,00042              | 0,00840  | 20  |
| 452                    | 210802308   | MTŽ CU VODIČ CYSY 1KV 3X1,50 VOLNĚ     | m        | 8,000    | 18,26    | 146,05       |                      |          | 20  |
| 453                    | 341438080   | SNURA LEH CU JADRO H05VV-F 3G1,5       | m        | 8,000    | 14,56    | 116,48       | 0,00012              | 0,00096  | 20  |
| 454                    | 210802319   | MTŽ CU VODIČ CYSY 1KV 5X2,50 VOLNĚ     | m        | 3,000    | 18,26    | 54,77        |                      |          | 20  |
| 455                    | 341438300   | SNURA LEH CU JADRO H05 VV-F 5G2,5      | m        | 3,000    | 26,88    | 80,64        | 0,00027              | 0,00081  | 20  |
| 456                    | 210800528   | MTŽ CU VODIČ CY 10MM2 VOLNĚ<br>ULOŽENÝ | m        | 52,000   | 18,26    | 949,31       |                      |          | 20  |
| 457                    | 341408270   | VODIC H07 V-U 10 DRAT                  | m        | 52,000   | 24,64    | 1 281,28     | 0,00011              | 0,00572  | 20  |
| 458                    | 999 90 0004 | Demontáž a úprava stávající EI         | Kč       | 1,000    | 2 800,00 | 2 800,00     |                      |          | 20  |
| 459                    | 460200153   | RÝHA Š 35CM HL 70CM RUČNĚ HOR TR 3     | m        | 32,000   | 114,22   | 3 654,96     |                      |          | 20  |
| 460                    | 460560153   | ZÁSYP RÝH Š 35CM HL 70CM RUČNĚ TR<br>3 | m        | 32,000   | 64,38    | 2 060,08     |                      |          | 20  |
| 461                    | 460620013   | PROVIZOR ÚPRAVA TERÉNU+ZHUTNĚNÍ<br>TR3 | m2       | 14,000   | 32,00    | 448,00       |                      |          | 20  |
| 462                    | 460690031   | HMOŽDINKA D -8MM STĚNA CIHLA           | ks       | 320,000  | 11,20    | 3 584,00     |                      |          | 20  |
| 463                    | 562810840   | HMOŽDINKA HL8                          | 1000ks   | 0,320    | 2 800,00 | 896,00       | 0,00160              | 0,00051  | 20  |
| Σ M21 (Elektromontáže) |             |                                        |          |          |          | 162 476,24   |                      | 0,40105  |     |
| Σ Montáže              |             |                                        |          |          |          | 162 476,24   |                      | 0,40105  |     |
| Σ                      |             |                                        |          |          |          | 2 394 377,00 |                      | 48,91598 |     |